



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

काठमाडौं शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३६

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शम्भु	श्रेष्ठ	०५६
२	गोकुल	बाँस्कोटा	०५६
३	मदनकुमार	श्रेष्ठ	०५६
४	हरि (नवसञ्चार)	घिमिरे	०५६
५	गौरव 'सुनील'	पोखरेल	०५६
६	धनबहादुर	मगर	०५६
७	देवेन्द्र	तिम्ला	०५६
८	केदार	सुबेदी	०५६
९	हरिहर	विरही	०५६
१०	निर्मला	शर्मा	०५६
११	शोभा	गौतम	०५६
१२	तीर्थ	कोइराला	०५६
१३	अस्वीनिकुमार	पुडासैनी	०५६
१४	दुर्गा	खड्का	०५६
१५	तुलसी दास	महर्जन	०५६
१६	विष्णुदेवी	श्रेष्ठ	०५६
१७	श्याम	श्रेष्ठ	०५६
१८	राजेन्द्र	महर्जन	०५६
१९	पवन	थापा 'कुन्तल'	०५६
२०	हरिगोविन्द	लुईटेल	०५६
२१	श्यामराजा	पाण्डे	०५६
२२	शिव	नेपाल	०५६
२३	गोपाल	थपलिया	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२४	केशवराज	खनाल	०५६
२५	वसन्त	महर्जन	०५६
२६	निमकान्त	पाण्डे	०५६
२७	दिपक	पाण्डे	०५६
२८	श्याम	वानिया क्षेत्री	०५६
२९	पुष्पराज	प्रधान	०५६
३०	विश्वनाथ	दाहाल	०५६
३१	पारषमणि	दाहाल	०५६
३२	मनोरञ्जन	जोशी	०५६
३३	केशवप्रसाद	नेपाल	०५६
३४	शिवप्रसाद	तिवारी	०५६
३५	भुवन	मास्के	०५६
३६	रमेशकुमार	खड्का	०५६
३७	अशोक	सुबेदी	०५६
३८	सुरेश	आचार्य	०५६
३९	निर्मल	लामा	०५६
४०	ओम	शर्मा	०५६
४१	विजयराज	आचार्य	०५६
४२	राधेश्याम	लेकाली	०५६
४३	अम्बिका	राजथला	०५६
४४	कालीदासबहादुर	राउत	०५६
४५	आर.पी.	भट्टराई	०५६
४६	गायत्री	भट्टराई	०५६
४७	भरतराज	पन्त	०५६
४८	सूर्य	थापा	०५६
४९	भीमसेन	राजबाहक	०५६
५०	नारायण	अर्याल	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५१	सुलोचना	मानन्धर	०५६
५२	रामकुमार	अधिकारी	०५६
५३	नवराज	अधिकारी	०५६
५४	विष्णु	के.सी.	०५६
५५	महेश्वर	दाहाल	०५६
५६	हस्त	गुरुङ	०५६
५७	लक्ष्मीप्रसाद	प्रसाई	०५६
५८	हरि	थापा	०५६
५९	पद्मसिंह	काकी	०५६
६०	श्याम	बस्नेत	०५६
६१	गोविन्द	आचार्य	०५६
६२	बलराम	थापा	०५६
६३	निमबहादुर	बुढाथोकी	०५६
६४	दीपक	मैनाली	०५६
६५	भैरव	रिसाल	०५६
६६	अस्वस्थामाभक्त	खरेल	०५६
६७	चन्द्रमान	श्रेष्ठ	०५६
६८	कुमार	राउत	०५६
६९	पुरुषोत्तम	दाहाल	०५६
७०	लक्ष्मण	चित्रकार	०५६
७१	त्रिरत्न	खड्गी	०५६
७२	किशोर	श्रेष्ठ	०५६
७३	राजेन्द्र	स्थापित	०५६
७४	मिलन (खिलबहादुर)	थापा	०५६
७५	सिद्धराज	तिमिल्सिना	०५६
७६	डा. केशव	देवकोटा	०५६
७७	सुशीलवीरसिंह	कंसाकार	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७८	भूपराज	खड्का	०५६
७९	पुष्कल	ढकाल	०५६
८०	नारायण	दाहाल	०५६
८१	देवेन्द्र	गौतम	०५६
८२	नारायण	खरेल	०५६
८३	गोपाल	बुढाथोकी	०५६
८४	रामहरि	चौलागाईं	०५६
८५	सोमनाथ	घिमिरे	०५६
८६	विधान	आचार्य	०५६
८७	मोहन	मैनाली	०५६
८८	ध्रुव	बस्नेत	०५६
८९	विश्वराज	किराँत	०५६
९०	गोपाल	छाङ्छा राई	०५६
९१	प्रह्लाद	रिजाल	०५६
९२	ईश्वरी	वाग्ले	०५६
९३	रामबहादुर	भण्डारी	०५६
९४	बाबुराम	ढकाल	०५६
९५	मुकुन्द	पौडेल	०५६
९६	केदार	अधिकारी	०५६
९७	फणिन्द्र	दाहाल	०५६
९८	प्रभातकिरण (छविीलाल)	कोइराला	०५६
९९	सनतकुमार	गिरी	०५६
१००	कालिकाबहादुर	महत	०५६
१०१	श्यामकृष्ण	थापा	०५६
१०२	किरण	गौतम	०५६
१०३	नरोत्तम	सुबेदी (किशोर)	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०४	नारायणप्रसाद	चौलागाईँ	०५६
१०५	विनोद	फुयाँल	०५६
१०६	शेखरनाथ	आचार्य	०५६
१०७	दिपकप्रसाद	चौलागाईँ	०५६
१०८	सरोज	बिडारी	०५६
१०९	देवराज	अर्याल	०५६
११०	प्रतिमा	आचार्य	०५६
१११	देवराज	राई दिवस	०५६
११२	चन्द्रसिंह	कुलुङ	०५६
११३	युवराज	विद्रोही	०५६
११४	विश्वमणि	सुबेदी	०५६
११५	दिवस	पोखरेल	०५६
११६	चन्द्र	खाकी	०५६
११७	एम. डी.	कुलुङ	०५६
११८	गगन	विष्ट	०५६
११९	परशु	घिमिरे	०५६
१२०	छक्कबहादुर	खड्का	०५६
१२१	फणिन्द्रप्रसाद	नेपाल	०५६
१२२	नीलकण्ठ	तिवारी	०५६
१२३	तेजनारायण	श्रेष्ठ (सापकोटा)	०५६
१२४	डा. ऋषिराज	बराल	०५६
१२५	सीतादेवी	श्रेष्ठ	०५६
१२६	गोविन्द	पोखरेल	०५६
१२७	विदुरप्रसाद	ढुंगेल	०५६
१२८	केशव	न्यौपाने	०५६
१२९	चेतनाथ	धमला	०५६
१३०	नविन	उप्रेती	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३१	कृष्णकुमार	पौडेल	०५६
१३२	जयप्रकाश	त्रिपाठी	०५६
१३३	देवप्रकाश	त्रिपाठी	०५६
१३४	बबिता	बस्नेत	०५६
१३५	हिमकला	मगर (उर्मिला)	०५६
१३६	शेरबहादुर	बस्नेत	०५६
१३७	गुनबहादुर	कुँवर	०५६
१३८	दिपक	तिवारी	०५६
१३९	राजन	कार्की	०५६
१४०	विदुर	के.सी.	०५६
१४१	साश्वत	शर्मा	०५६
१४२	शिवप्रसाद	सिग्देल	०५६
१४३	श्रृजना	थापा	०५६
१४४	सुशील	मैनाली	०५६
१४५	सूर्य	सुबेदी	०५६
१४६	हरिप्रसाद	रेग्मी	०५६
१४७	मुक्तिनाथ	बास्तोला	०५६
१४८	विकास	शर्मा	०५६
१४९	मीना	सुबेदी	०५६
१५०	रामचन्द्र	बस्नेत	०५६
१५१	सानुकाजी	श्रेष्ठ	०५६
१५२	शिवप्रसाद	अधिकारी	०५६
१५३	सुरजकुमार	श्रेष्ठ	०५६
१५४	नेत्रबहादुर	हमाल	०५६
१५५	रामचन्द्र	तिवारी	०५६
१५६	पवनकुमार	केसी	०५६
१५७	खड्गबहादुर	बस्नेत	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१५८	मनऋषि	धिताल	०५६
१५९	अर्जुन	थपलिया	०५६
१६०	दिपक	खनाल	०५६
१६१	अरुणदत्त	पन्त	०५६
१६२	खिलबहादुर	भण्डारी	०५६
१६३	मीना	पाठक 'क्षेत्री'	०५६
१६४	कर्म	लोपचन	०५६
१६५	मणिराज	पौडेल	०५६
१६६	गणेशकुमार	मिश्र	०५६
१६७	सुदीप	अधिकारी	०५६
१६८	सूर्या	थापा	०५६
१६९	प्रेमसागर	पौडेल	०५६
१७०	कृष्ण	पोखरेल	०५६
१७१	रामहरि	सिलवाल	०५६
१७२	रामप्रसाद	अधिकारी	०५६
१७३	प्रेम	कैदी	०५६
१७४	इन्दिरा	शाह	०५६
१७५	महेन्द्रविक्रम	शाही	०५६
१७६	गोविन्दबहादुर	थापा	०५६
१७७	हरि	लम्साल	०५६
१७८	कृष्णप्रसाद	लम्साल	०५६
१७९	राजेन्द्र	अर्याल	०५६
१८०	वेदप्रसाद	घिमिरे	०५६
१८१	कुमार	रञ्जित	०५६
१८२	हरिविनोद	अधिकारी	०५६
१८३	शम्भुप्रसाद	पोखरेल	०५६
१८४	किशोर	नेपाल	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१८५	लक्ष्मण	उप्रेती	०५६
१८६	नरेन्द्रप्रसाद	उपाध्याय	०५६
१८७	देवेन्द्र	कोइराला	०५६
१८८	लक्ष्मण	विष्ट	०५६
१८९	वसन्तध्वज	जोशी	०५६
१९०	मानध्वज	लामा	२०५८१११
१९१	नरेन्द्रकाजी	श्रेष्ठ	२०५८१११
१९२	निलबहादुर	खड्का	२०५८१११
१९३	राम	सञ्जेल	२०५८१११
१९४	सुशील	तिवारी	२०५८१११
१९५	पासाङकाजी	शेर्पा	२०५८१११
१९६	सीता	पोखरेल	२०५८१११
१९७	आभा	गौतम	२०५८१११
१९८	युवराज	गौतम	२०५८१११
१९९	दिपेन्द्र	रोकाया	२०५८१११
२००	ताराचन्द्र	देवकोटा	२०५८१११
२०१	नितु	पण्डित	२०५८१११
२०२	जगन्नाथ	अधिकारी	२०५८१११
२०३	श्रीजन	भा	२०५८१११
२०४	दिपक	सापकोटा	२०५८१११
२०५	हिमास्वस्ती	पौडेल	२०५८१११
२०६	भविन्द्र	कार्की	२०५८१११
२०७	होमप्रसाद	लम्साल	२०५८१११
२०८	भुवन	शर्मा	२०५८१११
२०९	वर्षा (शारदा)	सुबेदी	२०५८१११
२१०	पुजवराज	प्रधान	२०५८१११
२११	टी.बी.	विरही	२०५८१११



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२१२	जयप्रकाश	गुप्ता	२०५८।१।१
२१३	करुण	अर्याल	२०५८।१।१
२१४	महेश	प्रसाई	२०५८।१।१
२१५	रामेश्वर	पराजुली	२०५८।१।१
२१६	प्रकाशराज	देवकोटा	२०५८।१।१
२१७	उमेश	भण्डारी	२०५८।१।१
२१८	तेजेन्द्रकुमार	प्रसाई	२०५८।१।१
२१९	रामप्रसाद	पुडासैनी	२०५८।१।१
२२०	सावित्री	राजवंशी	२०५८।१।१
२२१	मधुसुदन	कार्की	२०५८।१।१
२२२	गोविन्दप्रसाद	चौलागाई	२०५८।१।१
२२३	टीकाराम	राई	२०५८।१।१
२२४	निरज	रञ्जित	२०५८।१।१
२२५	रामकला	बूढाथोकी	२०५८।१।१
२२६	योगेन्द्रगंज	बस्नेत	२०५८।१।१
२२७	द्वारिका	उप्रेती	२०५८।१।१
२२८	उपेन्द्रराज	के.सी.	२०५८।१।१
२२९	माधवप्रसाद	आचार्य	२०५८।१।१
२३०	श्याममदन	के.सी.	२०५८।१।१
२३१	विष्णु	वेलवासे	०५६
२३२	मञ्जु	मिश्र	०५६
२३३	प्रकाशबाबु	थापा	०५९।११।२७
२३४	विष्णुकुमार	प्रसाई	०५९।११।२७
२३५	दिपक	पाठक	०५९।११।२७
२३६	भवानीप्रसाद	राई	०५९।११।२७
२३७	वैकुण्ठ	भण्डारी	०५९।११।२७
२३८	अजितमान	तामाङ	०५९।११।२७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३९	अनिल	अधिकारी	०५९।९९।२७
२४०	ईश्वरराज	मगर	०५९।९९।२७
२४१	यज्ञ	ढकाल	०५९।९९।२७
२४२	मीना	शर्मा	०५९।९९।२७
२४३	नवराज	न्यौपाने	०५९।९९।२७
२४४	बद्री	नेपाल	०५९।९९।२७
२४५	प्रितम	कर्माचार्य	०५९।९९।२७
२४६	बलराम	पोखरेल	०५९।९९।२७
२४७	ध्रुव	बस्नेत	०५९।९९।२७
२४८	जमुनाप्रसाद	चौधरी	०५९।९९।२७
२४९	रामकृष्ण	अधिकारी	०५९।९९।२७
२५०	ईश्वरचन्द्र	ज्ञवाली	०५९।९९।२७
२५१	गणेश	उप्रेती	०५९।९९।२७
२५२	विनोदवानियाँ	क्षेत्री	०५९।९९।२७
२५३	विमलप्रसाद	पोखरेल	०५९।९९।२७
२५४	मुरारीप्रसाद	गौतम	०५९।९९।२७
२५५	वीरमान	शेर्पा	२०६०।४।९
२५६	केशर	कार्की	२०६०।४।९
२५७	सिताराम	पराजुली	२०६०।४।९
२५८	कुलबहादुर	पाण्डे	२०६०।४।९
२५९	नन्दिश	अधिकारी	२०६०।४।९
२६०	दिनेश	श्रेष्ठ	२०६०।४।९
२६१	कविराज	अधिकारी	२०६०।४।९
२६२	दिनेशकुमार	पोखरेल 'सिम्पाने	२०६०।४।९
२६३	इन्द्रकुमार	प्रधान	२०६०।४।९
२६४	विमला	मानन्धर	२०६०।४।९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२६५	नेत्रप्रसाद	न्यौपाने	०६०।८।१६
२६६	दीपक	अर्याल	०६०।८।१६
२६७	हेमराज	सिलवाल (राजीव)	०६०।८।१६
२६८	दिपक	सिलवाल	०६०।८।१६
२६९	रवीन	बस्नेत	०६०।८।१६
२७०	शोभा	थापा	०६०।८।१६
२७१	सम्झना	वन	०६०।८।१६
२७२	कमल	गुरुड	०५६
२७३	किरण	श्रेष्ठ	०६१।४।५
२७४	टंकबहादुर	कार्की	०६१।४।५
२७५	प्रज्वल	थापा	०६१।४।५
२७६	भुवन	के.सी.	०६१।४।५
२७७	जन्मदेव	जैशी	०६१।४।५
२७८	अर्जुन	पाण्डे	०६१।४।५
२७९	आनन्दप्रकाश	राई	०६१।४।५
२८०	विमलकुमार	थापा	०६१।४।५
२८१	कमला	ओली	०६१।४।५
२८२	लेखनाथ	पोखरेल	०६१।४।५
२८३	चक्रपाणी	नेपाल	०६१।४।५
२८४	घनश्याम	अधिकारी	०६१।४।५
२८५	के.वी.	मरठ्ठा	०६१।४।५
२८६	हिमकला	गैरे	०६१।४।५
२८७	रामचन्द्र	खड्का	०६१।४।५
२८८	उषा	लोहनी	०६१।४।५
२८९	अमृत	बानियाँ	०६१।४।५
२९०	रघु	मैनाली	०६१।४।५



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२९१	नवीन	धिताल	०६१।४।५
२९२	रहमतुल्लाह	मियाँ	०६१।४।५
२९३	योगेन्द्रप्रताप	शाही	०६१।४।५
२९४	मुरारी	के.सी.	०६१।४।५
२९५	बल्लभ	भण्डारी	०६१।४।५
२९६	ईजहार (मो. इजहारुल हक मिकरानी)	मिकरानी	०६१।४।५
२९७	नारायण	तिवारी	०५६
२९८	देवीदत्त	पौडेल	०५६
२९९	कमल	अर्याल	०६१।८।१०
३००	एकराज	दाहाल	०६१।८।१०
३०१	वीरबहादुर	लामा	०६१।८।१०
३०२	सुजन	भा	०६१।८।१०
३०३	अभेष	भा	०६१।८।१०
३०४	नरेन्द्र	सुवेदी	०६१।८।१०
३०५	सविता	अधिकारी	०६१।८।१०
३०६	अनिता	अर्याल	०६१।८।१०
३०७	सुनिता	भट्टराई	०६१।८।१०
३०८	राकेश	मिश्र	०६१।८।१०
३०९	दिनेश	खनाल	०६१।८।१०
३१०	दिपक	श्रेष्ठ विहीन	०६१।८।१०
३११	रामजी	वगाले	०६१।८।१०
३१२	पूर्णबहादुर	चलाउने	०६१।८।१०
३१३	प्रतिवेदन	वैद्य	०६१।८।१०
३१४	ओम बन्धु	कार्की	०६१।८।१०
३१५	पदमभक्त	खरेल	०६१।८।१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

३१६	तेम्फुरी	शेर्पा	०६१।८।१०
३१७	पंकज	राई	०६१।८।१०
३१८	विष्णु	रिजाल	०६१।८।१०
३१९	प्रकाश	आचार्य	०६१।८।१०
३२०	खगेन्द्र	संग्रौला	०६१।८।१०
३२१	अस्मिता	भण्डारी (टीका)	०६१।८।१०
३२२	तारा	भट्टराई	०६१।८।१०
३२३	द्रोणकुमार	निरौला	०६१।८।१०
३२४	सरस्वती	खड्का	०६१।८।१०
३२५	राजेन्द्रकुमार	वैद्य	०६१।८।१०
३२६	रामचन्द्र	सिलवाल	०६१।८।१०
३२७	शिव	बस्नेत	०६१।८।१०
३२८	देवी	बस्नेत	०६१।८।१०
३२९	जयबहादुर	लामा	०६१।८।१०
३३०	सिद्धिप्रसाद	सत्याल	०६१।८।१०
३३१	सुकलाल	सुनुवार	०६१।८।१०
३३२	रोशन	झवाली	०६१।८।१०
३३३	केदारप्रसाद	पुडासैनी	०६१।८।१०
३३४	दुर्गाबहादुर	कार्की	०६१।८।१०
३३५	आनन्दराम	पौडेल	०५६
३३६	बोधराज	त्रिपाठी	०५६
३३७	पूर्ण	कार्की	०५६
३३८	सरला	बैजू	०५६
३३९	विन्दुराज	लम्साल	०६३।८।३
३४०	लालसिंह	लामा (एलएस)	०६३।८।३
३४१	चन्द्रलाल	गिरी	०६३।८।३



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

३४२	मानप्रसाद	लिम्बू सुब्बा)	(एमपी ०६३।८।३
३४३	सन्तराम	विडारी	०६३।८।३
३४४	भाइकाजी	घिमिरे	०६३।८।३
३४५	भावना	प्रसाई	०६३।८।३
३४६	रामचन्द्र	हुमागाई	०६३।८।३
३४७	भेषराज	बेलवासे	०६३।८।३
३४८	दिवाकर	पन्त	०६३।८।३
३४९	कविर	जोशी	०६३।८।३
३५०	ज्ञानप्रसाद	बास्तोला	०६३।८।३
३५१	रमेशप्रसाद	लम्साल	०६३।८।३
३५२	इन्द्रबहादुर	बानियाँ	०६३।८।३
३५३	रमेशकुमार	पाण्डे	०६३।८।३
३५४	सुभक	महतो	०६३।८।३
३५५	टहलबहादुर	थामी	०६३।८।३
३५६	देवीकुमारी	तिवारी	०६३।८।३
३५७	नेत्रलाल	हमाल	०६३।८।३
३५८	सुमित्राकुमारी	आचार्य	०६३।८।३
३५९	पुनीता	रिमाल	०६३।८।३
३६०	रामप्रसाद	पौडेल	०६१।८।१०
३६१	भेषजंग	बादल	०५६
३६२	सुचित्रा	श्रेष्ठ	०५६
३६३	कल्पना	शर्मा	०५९।११।२७
३६४	शैलेन्द्रकुमार	शुक्ल	०६१।८।१०
३६५	ज्ञानेन्द्र	विवस	०६१।८।१०
३६६	भरतप्रसाद	लामिछाने	०६४।६।२
३६७	नारायणप्रसाद	आचार्य	०६४।६।२



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

३६८	सुरेन्द्रबहादुर	शाही	०६४।६।२
३६९	मीनबहादुर	शाही (ताजबहस)	०६४।६।२
३७०	मनिराज	गुरुङ	०६४।६।२
३७१	अमृत (विजय)	गुरुङ	०६४।६।२
३७२	हरिप्रसाद	रिजाल	०६४।६।२
३७३	राजेन्द्र	मगर	०६४।६।२
३७४	तीर्थनारायण	श्रेष्ठ	०६४।६।२
३७५	रामजी	थापा	०६४।६।२
३७६	लीलादेवी	ओझा	०६४।६।२
३७७	सुकबहादुर	क्षेत्री बुढाथोकी	०६४।६।२
३७८	केशव	नेपाल (केशु)	०६४।६।२
३७९	राजु	भण्डारी	०६४।६।२
३८०	चन्द्रमणि	भट्टराई	०६४।६।२
३८१	लीलाधर	भण्डारी	०६४।६।२
३८२	यज्ञराज	घिमिरे	०६४।६।२
३८३	सूर्य	लामा	०६४।६।२
३८४	सविनविक्रम	शाही	०६४।६।२
३८५	रेवन्तकुमार	शाह	०६४।६।२
३८६	नन्दलाल	तिवारी	०६४।६।२
३८७	सुमन	घिमिरे	०६४।६।२
३८८	बालकुमारी	तामाङ	०६४।६।२
३८९	लक्ष्मण	गुरुङ	०६४।६।२
३९०	गणेश	कोइराला	०६४।६।२
३९१	माया	पौडेल	०६४।६।२
३९२	संगीता	थेवे	०६४।६।२
३९३	रोहित	गुरुङ	०६४।६।२



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

३९४	भवानीश्वर	गौतम	०६४।६।२
३९५	नवराज	श्रेष्ठ	०६४।६।२
३९६	केदार	भट्टराई	०६४।६।२
३९७	शशिबाबु	पौडेल	०६४।६।२
३९८	कृष्णकुमार	यादव	०६४।६।२
३९९	अर्जुन	खड्का	०५६
४००	मात्रिका	दाहाल	०६४।६।२९
४०१	विष्णु	पन्थी	०६४।६।२९
४०२	राजकुमार	विष्ट	०६४।६।२९
४०३	प्रमोदकुमार	धिताल	०६४।६।२९
४०४	खगेन्द्र	श्रेष्ठ	०६४।६।२९
४०५	रामकुमार	पौडेल	०६४।६।२९
४०६	अरुणा	भट्टराई	०६४।६।२९
४०७	पुर्णिमा	थापा	०६४।६।२९
४०८	पूर्णबहादुर	महर्जन	०६४।६।२९
४०९	लीला	कार्की भण्डारी	०६४।६।२९
४१०	मिलन	कर्माचार्य	०६४।६।२९
४११	अमित	स्थापित	०६४।६।२९
४१२	पार्वती	चालिसे	०६४।६।२९
४१३	कृष्णप्रसाद	चालिसे	०६४।६।२९
४१४	भद्रा	पराजुली भण्डारी	०६४।६।२९
४१५	सन्तोषी	विन्दू (भुजेल)	०६४।६।२९
४१६	इन्द्रकुमार	महर्जन	०६४।६।२९
४१७	भुषणराज	शर्मा	०६४।६।२९
४१८	कमला	कट्टेल (सन्ध्या)	०६४।६।२९
४१९	राजु	ढकाल	०६४।६।२९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

४२०	सन्तोष	पुडासैनी	०६४।८।२९
४२१	शिवबाबु	खकुरेल	०६४।८।२९
४२२	सुरेशकुमार	यादव	०६४।८।२९
४२३	सरिता	ढकाल	०६४।८।२९
४२४	हरि	लामिछाने	०६४।८।२९
४२५	सन्तोष	शर्मा घिमिरे	०६४।८।२९
४२६	धुवराज	अधिकारी	०६४।८।२९
४२७	केशवराज	दाहाल	०६४।८।२९
४२८	केशव	कार्की	०६४।८।२९
४२९	सुशील	राई	०६४।८।२९
४३०	नवीन	पौडेल	०६४।८।२९
४३१	भीमप्रसाद	कोइराला	०६४।८।२९
४३२	हिक्मतबहादुर	बस्नेत	०६४।८।२९
४३३	कुमार	पुडासैनी	०६४।८।२९
४३४	तारादेवी	श्रेष्ठ	०६४।८।२९
४३५	ललितध्वज	खड्का	०६४।८।२९
४३६	कृष्ण	खड्का	०६४।८।२९
४३७	अशोकप्रसाद	ढकाल	०६४।८।२९
४३८	सूर्यनारायण	श्रेष्ठ	०६४।८।२९
४३९	शुभराज	पोखरेल	०६४।८।२९
४४०	दिपेन्द्र	पण्डित	०६४।८।२९
४४१	घनश्याम	आचार्य	०६४।८।२९
४४२	श्यामकुमार	कार्की	०६४।८।२९
४४३	पुष्पराज	पौडेल	०६४।८।२९
४४४	मीन	न्यौपाने	०६४।८।२९
४४५	खगराज	घिमिरे	०६४।८।२९
४४६	मोहनप्रसाद	पन्त	०६४।८।२९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

४४७	लिलानाथ	गौतम	०६४।८।२१
४४८	भरतप्रसाद	सापकोटा	०६४।८।२१
४४९	मेनुका	कार्की	०६४।८।२१
४५०	ध्रुवप्रसाद	प्रसाई	०६४।८।२१
४५१	नवराज	सापकोटा	०६४।८।२१
४५२	शमसेर	भण्डारी	०६४।८।२१
४५३	उद्धवप्रसाद	गौतम	०५६
४५४	ध्रुवकुमार	मैनाली	०५६
४५५	कृष्णप्रसाद	भण्डारी	०५६
४५६	रेणुका	भट्टराई	०६१।८।१०
४५७	खड्गनारायण	श्रेष्ठ	०६१।८।१०
४५८	लक्ष्मणदेव	पाण्डे	०६०।८।१६
४५९	विनोदराज	खनाल	२०५।८।११
४६०	श्रीकान्त	भट्टराई	०६४।८।२१
४६१	प्रज्ज्वलराज	चापागाई	०६४।८।२१
४६२	सूर्यकिरण	शर्मा	०६४।८।२१
४६३	धर्म	भण्डारी	०६४।११।८
४६४	अजय	श्रेष्ठ	०६१।८।१०
४६५	तृष्णा	कुँवर	०६१।४।५
४६६	दामोदर	नेपाल	०६६।०।०१
४६७	छायाँचन्द्र	भण्डारी	०६४
४६८	आरती	चटौत	०५६
४६९	स्वागत	नेपाल	०५६
४७०	लोचना	शर्मा	०६४।८।२१
४७१	सरिता	पाठक	०६१।८।१०
४७२	नवराज	चालिसे	०५६
४७३	भीमकुमार	थापा	०६१।४।५



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

४७४	भुवन	भट्ट	०६९।४।५
४७५	विकास	मैनाली	०६९।४।५
४७६	अमृत	खरेल	०६४।८।२९
४७७	कृष्ण	मल्ल	०६४।८।२९
४७८	ओम	भण्डारी	०६४।८।२९
४७९	विनोद	घिमिरे	०६४।८।२९
४८०	सुजन	कार्की	०६९।४।५
४८१	राजकुमार	रेग्मी	०५६
४८२	भलक	सुवेदी	०५६
४८३	प्रतिमा विवस	राई	०५६
४८४	देउराली	चाम्लिङ्ग	०६४।८।२९
४८५	जितेन्द्रकुमार	भा	०६९।८।१०
४८६	विष्णुबहादुर	बुढाथोकी	०६४।८।२९
४८७	श्रीराम	पौडेल	०६९।८।१०
४८८	दुर्गा	कार्की	०५९।८।२३
४८९	सन्तोष	न्यौपाने	०६४।६।२
४९०	युवराज	आचार्य	०६०।४।९
४९१	कमल विक्रम	शाही	०६७।०९।१७
४९२	शम्भु कुमार	कन्दाई	०६७।०९।१७
४९३	सन्तोष	गौतम	०६७।०९।१७
४९४	सर्मिला	लबजु	०६७।०९।१७
४९५	भगवती	अधिकारी	०६७।०९।१७
४९६	अप्सरा	दाहाल	०६७।०९।१७
४९७	नारायण	चौलागाईं केसी	०६७।०९।१७
४९८	पुरुषोत्तम	धिमाल	०६७।०९।१७
४९९	लक्ष्मी	थापा	०६७।०९।१७
५००	सुरेश	मानन्धर	०६७।०९।१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

५०१	बलराम	दाहाल	०६७०९।१७
५०२	पदमसागर	कक्षपती	०६७०९।१७
५०३	योगेश	ढकाल	०६७०९।१७
५०४	दिपक	अधिकारी	०६७०९।१७
५०५	कृष्णराज	केसी	०६७०९।१७
५०६	सुरेश	राउत	०६७०९।१७
५०७	सृजना	अधिकारी	०६७०९।१७
५०८	सूर्य प्रकाश	महतारा	०६७०९।१७
५०९	यशोदा	अधिकारी	०६७०९।१७
५१०	कमल	केसी	०६७०९।१७
५११	राजेश	भण्डारी	०६७०९।१७
५१२	कमला	अर्याल	०६७०९।१७
५१३	डा.सितलकाजी	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
५१४	शिव विक्रम	शाह	०६७०९।१७
५१५	तिर्थराज	पन्त	०६७०९।१७
५१६	रीना	महर्जन	०६७०९।१७
५१७	भूपराज	भुसाल	०६७०९।१७
५१८	पर्वतराज	घिमिरे	०६७०९।१७
५१९	अनिल	न्यौपाने	०६७०९।१७
५२०	पुष्कर	बस्नेत	०६७०९।१७
५२१	केशवराज	खनाल	०६७०९।१७
५२२	ठाकुरप्रसाद	देवकोटा	०६७०९।१७
५२३	सौरभ	गौतम	०६७०९।१७
५२४	लोकेन्द्र	केसी	०६७०९।१७
५२५	बालागोपाल	उपाध्याय	०६७०९।१७
५२६	पूर्णप्रसाद	चौलागाई	०६७०९।१७
५२७	टंकबहादुर	पण्डित	०६७०९।१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५२८	रमेश	पण्डित	०६७०९।१७
५२९	अनन्तप्रसाद	अर्याल	०६७०९।१७
५३०	अमिर	लामा	०६७०९।१७
५३१	शम्भुप्रसाद	दंगाल	०६७०९।१७
५३२	शंकर	विडारी	०६७०९।१७
५३३	भउचप्रसाद	यादव	०६७०९।१७
५३४	पूर्ण बहादुर	कार्की	०६७०९।१७
५३५	पार्वती	धरेल	०६७०९।१७
५३६	सत्यदेवी	उप्रेती	०६७०९।१७
५३७	धर्मराज	दाहाल	०६७०९।१७
५३८	नेत्रलाल	भूर्तेल	०६७०९।१७
५३९	नेपोलियन	चेपाङ्ग	०६७०९।१७
५४०	बालकृष्ण	ढकाल	०६७०९।१७
५४१	मञ्जु	शाही	०६७०९।१७
५४२	मुना	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
५४३	विनोद	ढकाल	०६७०९।१७
५४४	देवेन्द्र	चुडाल	०६७०९।१७
५४५	रत्नमाया	लामा	०६७०९।१७
५४६	सुष्मा	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
५४७	सदन	भा	०६७०९।१७
५४८	जीविराम	भण्डारी	०६७०९।१७
५४९	सुरेशप्रसाद	आचार्य	०६७०९।१७
५५०	रामेश्वर	भण्डारी	०६७०९।१७
५५१	डा. राजेश	भा अहिराज	०६७०९।१७
५५२	इन्द्र	रिजाल	०६७०९।१७
५५३	कुमार	यात्रु	०६७०९।१७
५५४	निरोधराज	पाण्डे	०६७०९।१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५५५	नारायण	प्रसाई	०६७०९।१७
५५६	सुरेन्द्र	पौडेल	०६७०९।१७
५५७	भूपेन्द्र	आचार्य	२०६४
५५८	विष्णुप्रसाद	पोखरेल	२०५६
५५९	पोषण	के.सी.	२०५६
५६०	घमराज	लुइटेल	०५९।८।२३
५६१	लक्ष्मीनारायण	भट्टराई	०६७०९।१७
५६२	विष्णुलाल	श्रेष्ठ	०५८।१।१
५६३	विचारी	चाम्लिङ	२०६५
५६४	नाम्गेल	मोक्तान	२०५६
५६५	सरस्वती	गौतम	०६७०९।१७
५६६	सुनीता	कोइराला	०६७०९।१७
५६७	तुलसीराम	मैनाली	०६७०९।१७
५६८	चुडादेवसिंह	लामा	०६७०९।१७
५६९	अमिर	भट्टराई	०६७०९।१७
५७०	किशोर	पौडेल	०६७०९।१७
५७१	शम्भुराज	रेग्मी	०६४।८।२१
५७२	अर्जुनप्रसाद	मैनाली	०६७०९।१७
५७३	रमेश	विष्ट	०५६
५७४	रवि	धामी	०६९।८।१०
५७५	नारनकुमार	दाहाल	०५६
५७६	बालकुमार	नेपाल	०५६
५७७	देवी	सापकोटा	०६४।८।२१
५७८	दीपकराज	घिमिरे	०६२।८।२१
५७९	बद्री	तिवारी	०५६
५८०	कपिल	काफ्ले	०५६
५८१	कुशल	गौतम	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५८२	महेश	चौरसिया	०५६
५८३	लक्ष्मीप्रसाद	पोखरेल	०६४।८।२९
५८४	जितबहादुर विष्फोट	विजय देउजा	०६०।८।१६
५८५	टेकबहादुर	रोक्का	०६७।०९।१७
५८६	कुन्दन	अर्याल	०५६
५८७	नरेन्द्रकुमार	साउद	२०६०।४।९
५८८	उत्तमकुमार	अधिकारी	०७०।०६।१४
५८९	छविीलाल	सापकोटा	०७०।०६।१४
५९०	रामकृष्ण	ढकाल	०७०।०६।१४
५९१	रघुनाथ	पौडेल	०७०।०६।१४
५९२	लालबहादुर	थापा	०७०।०६।१४
५९३	गोविन्दकुमार	शर्मा	०७०।०६।१४
५९४	शोभा	नेपाली	०७०।०६।१४
५९५	गंगालाल	सापकोटा	०७०।०६।१४
५९६	शंकर	रोक्का	०७०।०६।१४
५९७	कुमार	राउत	०७०।०६।१४
५९८	शर्मिला	तामाङ	०७०।०६।१४
५९९	छविरमण	सिलवाल	०७०।०६।१४
६००	कमल	कोइराला	०७०।०६।१४
६०१	कृष्ण	भुर्तेल	०७०।०६।१४
६०२	जुली	बुढाथोकी	०७०।०६।१४
६०३	सुमनकुमार	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
६०४	तेजप्रसाद	ढकाल	०७०।०६।१४
६०५	राम	बर्तोला	०७०।०६।१४
६०६	रामजी	बलामी	०७०।०६।१४
६०७	बसन्तकुमार	कुँवर	०७०।०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

६०८	बद्रीप्रसाद	अधिकारी	०७०१०६।१४
६०९	ठाकुरप्रसाद	घिमिरे	०७०१०६।१४
६१०	यज्ञराज	न्यौपाने	०७०१०६।१४
६११	लेखराज	दाहाल	०७०१०६।१४
६१२	अरुण	रन्जित	०७०१०६।१४
६१३	डासीराम	खनाल	०७०१०६।१४
६१४	दयानिधी	खनाल	०७०१०६।१४
६१५	उत्तम	प्रसाई	०७०१०६।१४
६१६	निर्णयराज	उप्रेती	०७०१०६।१४
६१७	खेमबहादुर	जिसी	०७०१०६।१४
६१८	यज्ञमुर्ती	न्यौपाने	०७०१०६।१४
६१९	हेमबहादुर	राना	०७०१०६।१४
६२०	उद्धव	थापा	०७०१०६।१४
६२१	रीता	थापा	०७०१०६।१४
६२२	नितेश	पौडेल	०७०१०६।१४
६२३	सुजा	दवाडी	०७०१०६।१४
६२४	राम	डंगोल	०७०१०६।१४
६२५	रामचन्द्र	लामिछाने	०७०१०६।१४
६२६	विकास	गिरी	०७०१०६।१४
६२७	श्रीकृष्ण	उप्रेती	०७०१०६।१४
६२८	शेखर	अधिकारी	०७०१०६।१४
६२९	दिलीप	न्यौपाने	०७०१०६।१४
६३०	नेपालभुषण	न्यौपाने	०७०१०६।१४
६३१	बाला	अधिकारी	०७०१०६।१४
६३२	गोविन्दप्रसाद	पौडेल	०७०१०६।१४
६३३	वासुदेव	वाग्ले	०७०१०६।१४
६३४	धर्मरत्न	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

६३५	सहदेव	सिग्देल	०७०१०६१९४
६३६	सन्जिप	घिमिरे	०७०१०६१९४
६३७	अर्जुन	डोटेल	०७०१०६१९४
६३८	सुनिता	लोहनी	०७०१०६१९४
६३९	मधु	प्रसाई	०७०१०६१९४
६४०	देवराज	प्रसाई	०७०१०६१९४
६४१	प्रवल	प्रसाई	०७०१०६१९४
६४२	नवराज	गौतम	०७०१०६१९४
६४३	सुरेश	विष्ट	०७०१०६१९४
६४४	सुशीलकुमार	तामाङ	०७०१०६१९४
६४५	रामचन्द्र	घिमिरे	०७०१०६१९४
६४६	सोनिका	लामिछाने	०७०१०६१९४
६४७	यादव	देवकोटा	०७०१०६१९४
६४८	तारानाथ	सुवेदी	०७०१०६१९४
६४९	विमला	तुम्खेवा	०७०१०६१९४
६५०	शिव	घिमिरे	०७०१०६१९४
६५१	दुर्गाप्रसाद	दाहाल	०७०१०६१९४
६५२	सुनील	पौडेल	०७०१०६१९४
६५३	मेनुका	आचार्य	०७०१०६१९४
६५४	भिमबहादुर	सुस्लिङ	०७०१०६१९४
६५५	रामशंकर	महतो	०७०१०६१९४
६५६	राजेश	सापकोटा	०७०१०६१९४
६५७	कृष्णप्रसाद	ढुंगेल	०७०१०६१९४
६५८	राजेशप्रसाद	सिवाकोटी	०७०१०६१९४
६५९	रमेश	सिवाकोटी	०७०१०६१९४
६६०	सुनिता	सिलवाल	०७०१०६१९४
६६१	भावना	उप्रेती	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

६६२	सुशील	न्यौपाने	०७०१०६१९४
६६३	कुमार	भण्डारी	०७०१०६१९४
६६४	रोशनराज	पाण्डे	०७०१०६१९४
६६५	समीर	थापा	०७०१०६१९४
६६६	प्रमोद	पाण्डे	०७०१०६१९४
६६७	वीरेन्द्रमान	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
६६८	गोविन्द	नेपाल	०७०१०६१९४
६६९	दीपा	तिमिलिसना	०७०१०६१९४
६७०	यशोदा	आचार्य	०७०१०६१९४
६७१	हरिन्द्रराज	घिमिरे	०७०१०६१९४
६७२	उत्तम	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
६७३	प्रकाश	पन्त	०७०१०६१९४
६७४	खुमनाथ	शर्मा	०७०१०६१९४
६७५	विष्णु	पुन	०७०१०६१९४
६७६	शिवसागर	शर्मा	०७०१०६१९४
६७७	अनिलकुमार	गुप्ता	०७०१०६१९४
६७८	भरतविक्रम	ढकाल	०७०१०६१९४
६७९	रमेश	घिमिरे	०७०१०६१९४
६८०	संगीता	अधिकारी	०७०१०६१९४
६८१	सविता	विडारी	०७०१०६१९४
६८२	महेश	दाहाल	०७०१०६१९४
६८३	मुकुन्द	भुसाल	०७०१०६१९४
६८४	रमण	पौडेल	०७०१०६१९४
६८५	उद्धवबहादुर	अर्याल	०७०१०६१९४
६८६	गणेशबहादुर	थापा	०७०१०६१९४
६८७	लक्ष्मी	तिमिलिसना	०७०१०६१९४
६८८	पुष्पाकुमारी	महरा	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

६८९	जमुना	दाहाल	०७०१०६१९४
६९०	सुनीलकुमार	साह	०७०१०६१९४
६९१	दीपक	रिमाल	०७०१०६१९४
६९२	ज्ञान	उदास	०७०१०६१९४
६९३	विनोद नवराज	दाहाल	०७०१०६१९४
६९४	छविीलाल	दाहाल	०७०१०६१९४
६९५	बसुन्धरा	रन्जित	०७०१०६१९४
६९६	सन्तोष	पोखरेल	०७०१०६१९४
६९७	विक्रम	पौडेल	०७०१०६१९४
६९८	रोशन	क्षेत्री	०७०१०६१९४
६९९	अनिता	भट्टराई	०७०१०६१९४
७००	पार्वती	थापामगर	०७०१०६१९४
७०१	विजय	पोखरेल	०७०१०६१९४
७०२	देवीलाल	विक	०७०१०६१९४
७०३	बाबुराम	दानाकुटी	०७०१०६१९४
७०४	अमित	लामा	०७०१०६१९४
७०५	कृष्णकुमार	लामा	०७०१०६१९४
७०६	रघुनाथ	अधिकारी	०७०१०६१९४
७०७	खेमराज	थपलिया	०७०१०६१९४
७०८	बुद्धयोजन	लामा	०७०१०६१९४
७०९	दीपकराज	खनाल	०७०१०६१९४
७१०	अजयप्रसाद	खनाल	०७०१०६१९४
७११	सुशील	सिम्खडा	०७०१०६१९४
७१२	सोभित	थपलिया	०७०१०६१९४
७१३	नरेश	न्यौपाने	०७०१०६१९४
७१४	होमबहादुर	पुन	०७०१०६१९४
७१५	पवन	काकी	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

७१६	अनुप	प्रधान	०७०१०६।१४
७१७	ललिता	खड्का	०७०१०६।१४
७१८	धर्मराज	केसी	०७०१०६।१४
७१९	रामचन्द्र	दुलाल	०७०१०६।१४
७२०	गणेश	खड्का	०७०१०६।१४
७२१	प्रवेश	पाण्डे	०७०१०६।१४
७२२	राजेन्द्र	सेढाई	०७०१०६।१४
७२३	सविता	शर्मा	०७०१०६।१४
७२४	टीकाराम	गौतम	०७०१०६।१४
७२५	आनन्द	अधिकारी	०७०१०६।१४
७२६	तुलसीकुमारी	बस्नेत	०७०१०६।१४
७२७	भुपराज	तिवारी	०७०१०६।१४
७२८	गोकर्णप्रसाद	तिवारी	०७०१०६।१४
७२९	विष्णुहरि	तिमिल्सिना	०७०१०६।१४
७३०	चिरीबाबु	महर्जन	०७०१०६।१४
७३१	शिव	पाण्डे	०७०१०६।१४
७३२	गोकर्णप्रसाद	भण्डारी	०७०१०६।१४
७३३	रमेश	ढुंगाना	०७०१०६।१४
७३४	गोपाल	ढकाल	०७०१०६।१४
७३५	प्रदीपराज	पन्त	०७०१०६।१४
७३६	तारादेवी	नेपाल	०७०१०६।१४
७३७	विनोदप्रसाद	चौलागाई	०७०१०६।१४
७३८	आनन्द	पौडेल	०७०१०६।१४
७३९	गोपाल	आचार्य	०७०१०६।१४
७४०	केशरमणि	कटुवाल	०७०१०६।१४
७४१	दीपक	भट्टराई	०७०१०६।१४
७४२	भगवती	गुरुड	०७०१०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७४३	पानुविक्रम	मल्ल	०७०१०६१९४
७४४	कृष्णप्रसाद	शर्मा	०७०१०६१९४
७४५	राजकुमार	सिंह	०७०१०६१९४
७४६	सरिना	मल्ल	०७०१०६१९४
७४७	रीता	तिमिल्सिना	०७०१०६१९४
७४८	शोभा	भट्टराई	०७०१०६१९४
७४९	रत्नकुमारी	चौधरी	०७०१०६१९४
७५०	शम्भु	दंगाल	०७०१०६१९४
७५१	रोमन	निरौला	०७०१०६१९४
७५२	कमलराज	नेपाल	०७०१०६१९४
७५३	श्रीराम	तिवारी	०७०१०६१९४
७५४	हरिप्रसाद	दुलाल	०७०१०६१९४
७५५	बलराम	पराजुली	०७०१०६१९४
७५६	बासु	खड्का	०७०१०६१९४
७५७	कुलबहादुर	ओली	०७०१०६१९४
७५८	चन्द्रकला	न्यौपाने	०७०१०६१९४
७५९	विपीन	पोखरेल	०७०१०६१९४
७६०	चन्द्रजित	मोक्तान	०७०१०६१९४
७६१	प्रवीण	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
७६२	वैजनाथ	जोशी	०७०१०६१९४
७६३	प्रकाश	नेपाल शर्मा	०७०१०६१९४
७६४	बसन्तकुमार	उपाध्याय	०७०१०६१९४
७६५	लालध्वज	लामा	०७०१०६१९४
७६६	रामेश्वर	भण्डारी	०७०१०६१९४
७६७	गोकर्ण	बराल	०७०१०६१९४
७६८	नवदुर्गा	ढुंगेल	०७०१०६१९४
७६९	प्रताप	न्यौपाने	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

७७०	मन्जु	थापा	०७०१०६।१४
७७१	विदुर	खड्का	०७०१०६।१४
७७२	रिना	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
७७३	संगीता	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
७७४	रामशरण	माझी	०७०१०६।१४
७७५	सतमान	घर्तीमगर	०७०१०६।१४
७७६	किरण	थापा	०७०१०६।१४
७७७	लिलाराम	सापकोटा	०७०१०६।१४
७७८	मन्दिरा	दाहाल	०७०१०६।१४
७७९	ऋतु	रुपाखेती	०७०१०६।१४
७८०	सुवास	सुनुवार	०७०१०६।१४
७८१	शरण	डंगोल	०७०१०६।१४
७८२	कमल	पन्थी	०७०१०६।१४
७८३	सन्तोषी	बस्नेत	०७०१०६।१४
७८४	श्यामनाथ	घिमिरे	०७०१०६।१४
७८५	विणा	सिन्हा	०७०१०६।१४
७८६	सुनील	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
७८७	फणिन्द्रप्रसाद	दाहाल	०७०१०६।१४
७८८	प्रमोद	घिमिरे	०७०१०६।१४
७८९	रंगलाल	रिमाल	०७०१०६।१४
७९०	प्रल्हाद	न्यौपाने	०७०१०६।१४
७९१	श्यामबाबु	आचार्य	०७०१०६।१४
७९२	कमला	भट्टराई	०७०१०६।१४
७९३	रामप्रसाद	पोखरेल	०७०१०६।१४
७९४	तारा	कार्की	०७०१०६।१४
७९५	हिरेन्द्र	शाही	०७०१०६।१४
७९६	दिनेश	लामिघाते	०७०१०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७९७	नवराज	रिजाल	०७०१०६१९४
७९८	सरिता	अर्याल	०७०१०६१९४
७९९	हरि	गजुरेल	०७०१०६१९४
८००	आषिश	गुरागाई	०७०१०६१९४
८०१	नवराज	भट्टराई	०७०१०६१९४
८०२	जय	गुरुड	०७०१०६१९४
८०३	शेखरबहादुर	क्षेत्री	०७०१०६१९४
८०४	निरन	अमात्य	०७०१०६१९४
८०५	फणिन्द्र	दाहाल	०७०१०६१९४
८०६	ममता	कट्टेल	०७०१०६१९४
८०७	रमेश	वाग्ले	०७०१०६१९४
८०८	त्रिगुणा	भट्टराई	०७०१०६१९४
८०९	जंगबहादुर	पुरी	०७०१०६१९४
८१०	प्रदीप	केसी	०७०१०६१९४
८११	सुबोध	भट्ट	०७०१०६१९४
८१२	प्रशान्त	प्रधान	०७०१०६१९४
८१३	अक्कलबहादुर	कुँवर	०७०१०६१९४
८१४	अमृतराज	काफ्ले	०७०१०६१९४
८१५	सतिश	सुवेदी	०७०१०६१९४
८१६	राजेश	थापामगर	०७०१०६१९४
८१७	कविता	मैनाली	०७०१०६१९४
८१८	निशा	पाण्डे	०७०१०६१९४
८१९	ज्वाला	खरेल	०७०१०६१९४
८२०	तारा	दाहाल	०७०१०६१९४
८२१	टीकाराम	दाहाल	०७०१०६१९४
८२२	जितेन्द्र	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
८२३	कृष्ण	पौडेल	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

८२४	उज्ज्वल	पहाडी	०७०१०६१९४
८२५	जीवन	दाहाल	०७०१०६१९४
८२६	सुमित्रा	दाहाल	०७०१०६१९४
८२७	ज्योति	जीसी	०७०१०६१९४
८२८	शिव	गिरी	०७०१०६१९४
८२९	महेश्वर	घिमिरे	०७०१०६१९४
८३०	जगदीशप्रसाद	अधिकारी	०७०१०६१९४
८३१	सीताराम	पौडेल	०७०१०६१९४
८३२	कृष्ण	आचार्य	०७०१०६१९४
८३३	विजय	लुइटेल्	०७०१०६१९४
८३४	सदीक्षा	भण्डारी	०७०१०६१९४
८३५	रिसव	गौतम	०७०१०६१९४
८३६	कपिलराज	रेग्मी	०७०१०६१९४
८३७	भोला	पोखरेल	०७०१०६१९४
८३८	नन्दलाल	दाहाल	०७०१०६१९४
८३९	बद्रीकुमार	न्यौपाने	०७०१०६१९४
८४०	सञ्जीव	दाहाल	०७०१०६१९४
८४१	विनाकुमारी	दाहाल	०७०१०६१९४
८४२	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	शर्मा	०७०१०६१९४
८४३	सुनिता	रेग्मी	०७०१०६१९४
८४४	मेघनाथ	गौतम	०७०१०६१९४
८४५	डा. चुडाबहादुर	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
८४६	रविन्द्र	केसी	०७०१०६१९४
८४७	राधादेवी	लामा	०७०१०६१९४
८४८	पवन	ढकाल	०७०१०६१९४
८४९	टुकमाया	गैरे	०७०१०६१९४
८५०	विष्णुमाया	भण्डारी	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

८५१	श्रवण	भा	०७०१०६।१४
८५२	अरुण	मुनिकार	०७०१०६।१४
८५३	चन्दन	पाठक	०७०१०६।१४
८५४	हीमविक्रम	केसी	०७०१०६।१४
८५५	रामबाबु	रानामगर	०७०१०६।१४
८५६	विष्णुकुमार	गिरी	०७०१०६।१४
८५७	राजुमान	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
८५८	मिलन	थापा	०७०१०६।१४
८५९	सुरेन्द्रकुमार	न्यौपाने	०७०१०६।१४
८६०	दिनेश	लुइटेल	०७०१०६।१४
८६१	सजिता	केसी	०७०१०६।१४
८६२	सिल्पी	उपाध्याय	०७०१०६।१४
८६३	सचिन	उपाध्याय	०७०१०६।१४
८६४	सुरेश	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
८६५	सन्तोष	बराइली	०७०१०६।१४
८६६	सर्मिला	विश्वकर्मा	०७०१०६।१४
८६७	नोकी	शेर्पा	०७०१०६।१४
८६८	सिर्जना	थापा	०७०१०६।१४
८६९	सोमत	घिमिरे	०७०१०६।१४
८७०	चक्रमान	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
८७१	प्रमोद	पन्त	०७०१०६।१४
८७२	कमल	बूढा	०७०१०६।१४
८७३	आलोक	माबुहाङ	०७०१०६।१४
८७४	सन्चिता	पौडेल	०७०१०६।१४
८७५	नारायण	अर्याल	०७०१०६।१४
८७६	अर्जुनकुमार	पौडेल	०७०१०६।१४
८७७	सरोज	प्याकुरेल	०७०१०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

८७८	शैलेस	कुँवर	०७०१०६१९४
८७९	सन्दिप	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
८८०	टंकप्रसाद	न्यौपाने	०७०१०६१९४
८८१	लक्ष्मण	पन्थी	०७०१०६१९४
८८२	उदयनारायण	भट्टराई	०७०१०६१९४
८८३	कमला	पन्थी	०७०१०६१९४
८८४	ललिता	मल्ल	०७०१०६१९४
८८५	विपना	धिमाल	०७०१०६१९४
८८६	चन्द्रवती चन्दा	धिमिरे	०७०१०६१९४
८८७	पुष्प	बाँस्कोटा	०५६
८८८	पुर्णिमा	न्यौपाने	०७०१०६१९४
८८९	प्रेम	स्याङ्तान	२०६९
८९०	कुमार	ओझा	०५६
८९१	राजेश	राई	०६४।८।२९
८९२	फणिन्द्र	फुयाँल	०६७।०९।१७
८९३	पवन	श्रेष्ठ	२०५।८।१९
८९४	रामकुमार	श्रेष्ठ	२०६९।९।२।०९
८९५	समिता	तिमिलिसना	०७०१०६१९४
८९६	रमा	पराजुली	०७०१०६१९४
८९७	रामप्रसाद	पौडेल	०७०१०६१९४
८९८	मदन	भण्डारी	०७०१०६१९४
८९९	सीता	पराजुली	०७०१०६१९४
९००	अमृता	आचार्य	०७०१०६१९४
९०१	बिनिता	सुवेदी	०७०१०६१९४
९०२	भुवन	केसी	०६९।८।१०
९०३	विष्णुप्रसाद	आचार्य	०६७।०९।१७
९०४	प्रकाशचन्द्र	परियार	०६९।८।१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

९०५	रेविन्द्रबहादुर	कार्की	०५६
९०६	नारायणप्रसाद	पौडेल	०६७९१७
९०७	शुरोजंग	पाण्डे	२०६०१४९
९०८	रेशमबाबु	विक	०६७९१७
९०९	राजु	लामिछाने	०६७९१७
९१०	जीवन	तिमिल्सिना	०६७९१७
९११	दामोदरप्रसाद	दवाडी	२०५८११९
९१२	सुस्मिता	दवाडी	६४१८२९
९१३	शेलज	नेपाल	०६४६६२
९१४	नकुल	अर्याल	०६७०९१७
९१५	अमृत	अधिकारी	०७०६१४
९१६	अर्जुन	राउत	०७०६१४
९१७	राजेन्द्र	चौलागाई	०७०६१४
९१८	जीवन	भण्डारी	०७०६१४
९१९	प्रकाशचन्द्र	दाहाल	०६७०९१७
९२०	श्यामराज	पाठक	०७०६१४
९२१	शैलेन्द्रकुमार	केसी	०५६
९२२	मिरा राजभण्डारी	अमात्य	०७०६१४
९२३	शिशिर	ढकाल	०७०६१४
९२४	डिल्ली	पाण्डे	०६७९१७
९२५	गोपाल	बराइली	०६९१८१०
९२६	लोकेन्द्रबहादुर	ओली	०६४६६२
९२७	विकास	लम्साल	२०५८११९
९२८	पदमराज	जोशी	०६४६६२
९२९	भीमराज	अर्याल	०५६
९३०	करुण	ढकाल	०६४६६२
९३१	विष्णु	सुवेदी	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

९३२	नवराज	ढकाल	०५६
९३३	कृष्णप्रसाद	रिमाल	०६७९११७
९३४	प्रमोदकुमार	गिरी	०६४१६१२
९३५	तिलक	कोइराला	०५६
९३६	प्रकाश	ढकाल	०७०१६१४
९३७	सोमनाथ	बास्तोला	०७०१६१४
९३८	यशोदा	तिम्सिना	०५८१११
९३९	पी	खरेल	०५६
९४०	चिरञ्जीवी	खनाल	०५६
९४१	सागर	पन्त	०६७०९११७
९४२	रामकुमार	तामाङ जिम्बा	२०७३१०११०
९४३	सुबोध	गौतम	२०७३१०११०
९४४	सुमन	गिरी	२०७३१०११०
९४५	रामचन्द्र	बल	२०७३१०११०
९४६	दुर्गाप्रसाद	उपाध्याय	२०७३१०११०
९४७	गोविन्द	बास्कोटा	२०७३१०११०
९४८	अनिसा	रन्जित	२०७३१०११०
९४९	दिपेन्द्ररत्न	शाक्य	२०७३१०११०
९५०	दिनेश	थापामगर	२०७३१०११०
९५१	सन्ध्या	श्रेष्ठ	२०७३१०११०
९५२	ज्ञानप्रसाद	ढुंगाना	२०७३१०११०
९५३	अविसन	रन्जित	२०७३१०११०
९५४	धर्मस	पोखरेल	२०७३१०११०
९५५	मनोजकुमार	दवाडी	२०७३१०११०
९५६	सोमप्रसाद	डोटेल	२०७३१०११०
९५७	दिलिपकुमार	मगर	२०७३१०११०
९५८	भुविन्द्र	भुसाल	२०७३१०११०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

९५९	पाण्डवराज	कार्की	२०७३१०१०
९६०	दुर्गाप्रसाद	चौलागाई	२०७३१०१०
९६१	नेत्रबहादुर	बस्नेत	२०७३१०१०
९६२	नानीमैया	लामिछाने	२०७३१०१०
९६३	पुजन	चौलागाई	२०७३१०१०
९६४	अनुसुइया	केसी	२०७३१०१०
९६५	अग्नीप्रसाद	पराजुली	२०७३१०१०
९६६	हरिराम	ढुंगाना	२०७३१०१०
९६७	ममता	ढकाल	२०७३१०१०
९६८	भगवती	खतिवडा	२०७३१०१०
९६९	शंकरराज	न्यौपाने	२०७३१०१०
९७०	प्रतीक	पाण्डे	२०७३१०१०
९७१	अर्जुन	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
९७२	सितामाया	पौडेल	२०७३१०१०
९७३	उमेश	सुवेदी	२०७३१०१०
९७४	सनत	सापकोटा	२०७३१०१०
९७५	अनिल	बस्नेत	२०७३१०१०
९७६	नरनाथ	लुइटेल	२०७३१०१०
९७७	मोतिप्रसाद	पौडेल	२०७३१०१०
९७८	अभिषेक	लुइटेल	२०७३१०१०
९७९	अनिल	खनाल	२०७३१०१०
९८०	अभिषेक	कार्की	२०७३१०१०
९८१	श्रीकृष्ण	अर्याल	२०७३१०१०
९८२	तारानिधी	पन्त	२०७३१०१०
९८३	सुनिता	बस्नेत	२०७३१०१०
९८४	कल्पना	खनाल	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

९८५	जमुना	धमला	२०७३१०१०
९८६	राजेशनारायण	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
९८७	सुनिता	गुरुड	२०७३१०१०
९८८	गोविन्द	छन्तेल	२०७३१०१०
९८९	एकराज	चेपाड	२०७३१०१०
९९०	रमेश	तिम्सिना	२०७३१०१०
९९१	इश्वरी	न्यौपाने	२०७३१०१०
९९२	भगवती	भट्ट	२०७३१०१०
९९३	गायत्री	खनालथपलिया	२०७३१०१०
९९४	विशाल	केसी	२०७३१०१०
९९५	मुना	तामाड	२०७३१०१०
९९६	कृष्णबहादुर	कार्की	२०७३१०१०
९९७	अप्सरा	घिमिरे	२०७३१०१०
९९८	श्रेया	नेपाल	२०७३१०१०
९९९	अर्जुनप्रसाद	अधिकारी	२०७३१०१०
१०००	मधुरकवि	उपाध्याय	२०७३१०१०
१००१	शंकर	बस्नेत	२०७३१०१०
१००२	अनुप	आचार्य	२०७३१०१०
१००३	अनिसा	नेपाल	२०७३१०१०
१००४	भरतप्रसाद	न्यौपाने	२०७३१०१०
१००५	रनिता	त्रिपाठी	२०७३१०१०
१००६	रमेश	खतिवडा	२०७३१०१०
१००७	भाग्यश्री	लामा	२०७३१०१०
१००८	महेशकुमार	सुनुवार	२०७३१०१०
१००९	सिर्जना	प्रजाचेपाड	२०७३१०१०
१०१०	प्रकाश	अधिकारी	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१०११	महेश	धिताल	२०७३१०१०
१०१२	कृष्ण	ढुंगाना	२०७३१०१०
१०१३	सुवास	केसी	२०७३१०१०
१०१४	मिरा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०१५	सिमा	खड्का	२०७३१०१०
१०१६	बबिता	नेपाल	२०७३१०१०
१०१७	गंगा	नेपाल	२०७३१०१०
१०१८	सुविता	पुराजुली	२०७३१०१०
१०१९	कृष्ण	शर्मा	२०७३१०१०
१०२०	सुभाकृति	विडारी	२०७३१०१०
१०२१	उन्नती	कोइराला	२०७३१०१०
१०२२	जुनुसा	पुरी	२०७३१०१०
१०२३	धुवकुमार	रायमाफी	२०७३१०१०
१०२४	आकास	तामाङ	२०७३१०१०
१०२५	गंगा	चौलागाई	२०७३१०१०
१०२६	सरस्वती	चौलागाई	२०७३१०१०
१०२७	अन्जना	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०२८	बुद्ध	तामाङ	२०७३१०१०
१०२९	पवन	तिमलिसना	२०७३१०१०
१०३०	सुव्रतध्वज	मनु	२०७३१०१०
१०३१	मणिराज	बास्तोला	२०७३१०१०
१०३२	शान्ति	लामा	२०७३१०१०
१०३३	कृष्णप्रसाद	पौडेल	२०७३१०१०
१०३४	प्रमोद	पोखरेल	२०७३१०१०
१०३५	सोभराज	बराल	२०७३१०१०
१०३६	हरिशरण	न्यौपाने	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१०३७	इराधा	पहाडी	२०७३१०१०
१०३८	सुरज	प्याकुरेल	२०७३१०१०
१०३९	सुभद्रा	थापा	२०७३१०१०
१०४०	गोपीकृष्ण	चापागाई	२०७३१०१०
१०४१	अनिल	अधिकारी	२०७३१०१०
१०४२	चन्द्र	साउद	२०७३१०१०
१०४३	जनार्जन	पौडेल	२०७३१०१०
१०४४	नवराज	खतिवडा	२०७३१०१०
१०४५	ऋषिराम	खतिवडा	२०७३१०१०
१०४६	लक्ष्मीकिशोर	पराजुली	२०७३१०१०
१०४७	योगेन्द्र	चौलागाई	२०७३१०१०
१०४८	पुरुषोत्तम	सापकोटा	२०७३१०१०
१०४९	पुनम	गौतम	२०७३१०१०
१०५०	चन्द्रमणि	सापकोटा	२०७३१०१०
१०५१	अर्जुनकुमार	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०५२	कमलराज	भट्ट	२०७३१०१०
१०५३	रामचन्द्र	कार्की	२०७३१०१०
१०५४	सरस्वती	घिमिरे	२०७३१०१०
१०५५	रुपचन्द्र	महर्जन	२०७३१०१०
१०५६	राधेश्याम पुकार	तिमिल्सिना	२०७३१०१०
१०५७	लोकेन्द्रबहादुर	शाही	२०७३१०१०
१०५८	सुदर्शन	बजगाई	२०७३१०१०
१०५९	सञ्जीव	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०६०	एकराज	सेढाई	२०७३१०१०
१०६१	शंकरप्रसाद	ढकाल	२०७३१०१०
१०६२	निषेध	पाण्डे	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०६३	जितेन्द्र	घिमिरे	२०७३१०१०
१०६४	दिनेश्वर	चौधरी	२०७३१०१०
१०६५	सुलोचना	अर्याल	२०७३१०१०
१०६६	विष्णुप्रसाद	खतिवडा	२०७३१०१०
१०६७	अच्युत	घिमिरे	२०७३१०१०
१०६८	शारदा	ज्ञवाली	२०७३१०१०
१०६९	अनिल	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०७०	रामजी	बस्नेत	२०७३१०१०
१०७१	युवराज	कार्की	२०७३१०१०
१०७२	रामप्रसाद	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०७३	रिता	खत्री	२०७३१०१०
१०७४	उत्तम	अर्याल	२०७३१०१०
१०७५	ऋषिराम	उपाध्याय	२०७३१०१०
१०७६	ऋषिमाया	पोखरेलप्रतिक्षा	२०७३१०१०
१०७७	प्रेम	गुरागाई	२०७३१०१०
१०७८	सुरेन्द्र	भण्डारी	२०७३१०१०
१०७९	शैलेस	डंगोल	२०७३१०१०
१०८०	उत्तमकुमार	कायस्थ	२०७३१०१०
१०८१	विष्णुप्रसाद	विडारी	२०७३१०१०
१०८२	रामएकवाल	चौधरी	२०७३१०१०
१०८३	भीमलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०८४	शिखर	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०८५	विमला	घिमिरे	२०७३१०१०
१०८६	प्रकाश	थापामगर	२०७३१०१०
१०८७	निश्चल	क्षेत्री	२०७३१०१०
१०८८	प्रदीप	रम्तेल	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१०८९	कपिलदेव	थापा	२०७३१०१०
१०९०	राजन	फुयाल	२०७३१०१०
१०९१	प्रदीप	न्यौपाने	२०७३१०१०
१०९२	ठाकाराम	उपाध्याय	२०७३१०१०
१०९३	सञ्जय	सुवेदी	२०७३१०१०
१०९४	सञ्जन	कुइकेल	२०७३१०१०
१०९५	नेत्रप्रसाद	घिमिरे	२०७३१०१०
१०९६	विजय	खड्का	२०७३१०१०
१०९७	कविराज	सुवेदी	२०७३१०१०
१०९८	जीवनकुमार	शर्मा	२०७३१०१०
१०९९	विवेक	बराल	२०७३१०१०
११००	मुना	कुँवर	२०७३१०१०
११०१	लक्ष्मण	डंगोल	२०७३१०१०
११०२	गम्भीर	पाठक	२०७३१०१०
११०३	अजित	अधिकारी	२०७३१०१०
११०४	एलिना	थापा	२०७३१०१०
११०५	जर्नादन	बराल	२०७३१०१०
११०६	अच्युत	पुरी	२०७३१०१०
११०७	याङ्जी	शेर्पा	२०७३१०१०
११०८	डिल्लीराम	भट्टराई	२०७३१०१०
११०९	शोभा	अर्याल	२०७३१०१०
१११०	प्रेमकुमारी	गौतम	२०७३१०१०
११११	पार्वती	आलेमगर	२०७३१०१०
१११२	पुन्जिता	प्रधान	२०७३१०१०
१११३	सञ्जय	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१११४	सिताराम	अधिकारी	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१११५	जमुना	देवकोटा	२०७३१०१०
१११६	सूर्यबहादुर	रोकाया	२०७३१०१०
१११७	धनबहादुर	कठायत	२०७३१०१०
१११८	बसन्तराज	अधिकारी	२०७३१०१०
१११९	विशाल	लम्साल	२०७३१०१०
११२०	उपेन्द्र	खड्का	२०७३१०१०
११२१	बुद्ध	लोप्चन	२०७३१०१०
११२२	सिर्जना	गौतम	२०७३१०१०
११२३	सजना	कँडेल	२०७३१०१०
११२४	दानदास	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
११२५	गोविन्द	गिरी	२०७३१०१०
११२६	लक्ष्मीराज	भण्डारी	२०७३१०१०
११२७	दिपेन्द्रबहादुर	बस्नेत	२०७३१०१०
११२८	रश्मी	महत	२०७३१०१०
११२९	रजनी	चौधरी	२०७३१०१०
११३०	विश्वराज	अर्याल	२०७३१०१०
११३१	राजेन्द्र	बराल	२०७३१०१०
११३२	भीमबहादुर	लामा	२०७३१०१०
११३३	नुतनधर	शर्मा	२०७३१०१०
११३४	सुधा	शर्मा	२०७३१०१०
११३५	डायमन	गिरी	२०७३१०१०
११३६	रविन	साड्बो	२०७३१०१०
११३७	युवराज	गिरी	२०७३१०१०
११३८	स्मृती	दंगाल	२०७३१०१०
११३९	दलबहादुर	रुचाल	२०७३१०१०
११४०	अन्जना	सेवा	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

११४१	प्रकृति	दाहाल	२०७३१०१०
११४२	कमल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
११४३	चिरञ्जीवी	न्यौपाने	२०७३१०१०
११४४	राजु	ढकाल	२०७३१०१०
११४५	कृष्ण	घिमिरे	२०७३१०१०
११४६	मदनकृष्ण	सिलवाल	२०७३१०१०
११४७	खोजराज	गोले	२०७३१०१०
११४८	गोपाल	भण्डारी	२०७३१०१०
११४९	लालबहादुर	दर्जी	२०७३१०१०
११५०	देवीप्रसाद	ढुंगाना	२०७३१०१०
११५१	अमृत	ढकाल	२०७३१०१०
११५२	गिता	सिखडा	२०७३१०१०
११५३	दिनेश	कार्की	२०७३१०१०
११५४	पूर्णबहादुर	राना	२०७३१०१०
११५५	मनोज	सार्थक	२०७३१०१०
११५६	गणेशकुमार	शर्मा	२०७३१०१०
११५७	उमा	शर्मा	२०७३१०१०
११५८	समर	रोकाया	२०७३१०१०
११५९	तारादेवी	कार्की	२०७३१०१०
११६०	सरोज	तामाङ	२०७३१०१०
११६१	सुशिला	शर्मा	२०७३१०१०
११६२	रामकाजी	बस्न्यात	२०७३१०१०
११६३	विनय	बजगाई	२०७३१०१०
११६४	लक्ष्मण	बजगाई	२०७३१०१०
११६५	नुरराज	कँडेल	२०७३१०१०
११६६	दिपक	लामिछाने	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

११६७	दीपककुमार	बराल	२०७३१०१०
११६८	रामचन्द्र	न्यौपाने	२०७३१०१०
११६९	अर्जुन	तामाङ	२०७३१०१०
११७०	सुमन	मल्ल	२०७३१०१०
११७१	सुदर्शन	अर्याल	२०७३१०१०
११७२	सरोज	बस्नेत	२०७३१०१०
११७३	टिकाराम	खड्का	२०७३१०१०
११७४	देवराज	गुरुङ	२०७३१०१०
११७५	नारायणप्रसाद	तिमल्सेना	२०७३१०१०
११७६	रेवतीरमण	खनाल	२०७३१०१०
११७७	मिनाकुमारी	यादव	२०७३१०१०
११७८	कमलराज	राई	२०७३१०१०
११७९	रमेशकुमार	बोहरा	२०७३१०१०
११८०	मात्रिकाप्रसाद	पोखरेल	२०७३१०१०
११८१	कुशल	थापा	२०७३१०१०
११८२	शंकर	अर्याल	२०७३१०१०
११८३	सुरेन्द्रभक्त	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
११८४	निपेन्द्रलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
११८५	त्रिरत्न	महर्जन	२०७३१०१०
११८६	हरिगोपाल	प्रधान	२०७३१०१०
११८७	बसन्तराज	शर्मा	२०७३१०१०
११८८	सन्तोष	सिग्देल	२०७३१०१०
११८९	मधुकला	पण्डित	२०७३१०१०
११९०	वरुणकुमार	गौतम	२०७३१०१०
११९१	सिर्जना	तिवारी चौलागाई	२०७३१०१०
११९२	सुप्रदिप्त	न्यौपाने	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

११९३	राधा	न्यौपाने	२०७३१०१०
११९४	गोपाल	आचार्य	२०७३१०१०
११९५	भूपनारायण	यादव	२०७३१०१०
११९६	मोहन	कार्की	२०७३१०१०
११९७	अजुन	दाहाल	२०७३१०१०
११९८	कमल	बस्नेत	२०७३१०१०
११९९	सञ्जय	केसी	२०७३१०१०
१२००	सगुन	थापा	२०७३१०१०
१२०१	यमप्रसाद	चौलागाई	२०७३१०१०
१२०२	कमला	नेपाल	२०७३१०१०
१२०३	राधाकृष्ण	कटवाल	२०७३१०१०
१२०४	नवराज	भट्ट	२०७३१०१०
१२०५	लोकराज	भट्ट	२०७३१०१०
१२०६	उद्धवप्रसाद	पराजुली	२०७३१०१०
१२०७	रमाकुमारी	न्यौपाने	२०७३१०१०
१२०८	मनोजकुमार	गिरी	२०७३१०१०
१२०९	शम्भुहरि	बास्तोला	२०७३१०१०
१२१०	रामबाबु	पराजुली	२०७३१०१०
१२११	विशालबाबु	आचार्य	२०७३१०१०
१२१२	महेश	कार्की	२०७३१०१०
१२१३	कुशुमलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२१४	रोशन	कार्की	२०७३१०१०
१२१५	अविन्द्र	मानसी	२०७३१०१०
१२१६	रवि	महर्जन	२०७३१०१०
१२१७	नवराज	रेग्मी	२०७३१०१०
१२१८	इश्वर	भट्ट	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१२१९	विजयरत्न	तुलाधर	२०७३१०१०
१२२०	विनयकुमार	महतो	२०७३१०१०
१२२१	सर्मिला	गुरुड	२०७३१०१०
१२२२	विश्व	केसी	२०७३१०१०
१२२३	सहदेव	गौतम	२०७३१०१०
१२२४	गणेशप्रसाद	बराल	२०७३१०१०
१२२५	अभिषेक	अर्याल	२०७३१०१०
१२२६	किशोरकुमार	शमा	२०७३१०१०
१२२७	शोभाकुमारी	पौडेल	२०७३१०१०
१२२८	हरिकृष्ण	गजुरेल	२०७३१०१०
१२२९	सजिता	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२३०	आदेशनारायण	प्रधान	२०७३१०१०
१२३१	रविन्द्र	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२३२	युवराज	अर्याल	२०७३१०१०
१२३३	ग्रिष्मा	आचार्य	२०७३१०१०
१२३४	प्रतीक	सिग्देल	२०७३१०१०
१२३५	रविराज	रिमाल	२०७३१०१०
१२३६	गंगा	बराल	२०७३१०१०
१२३७	राजकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२३८	सोमविक्रम	सिंह	२०७३१०१०
१२३९	राधिका	थापा	२०७३१०१०
१२४०	केदारनाथ	भट्टराई	२०७३१०१०
१२४१	महेस	केसी	२०७३१०१०
१२४२	सविता	प्रसाई	२०७३१०१०
१२४३	गोकुल	खत्री	२०७३१०१०
१२४४	प्रतिमा	घिमिरे	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१२४५	प्रताप	शर्मा	२०७३१०१०
१२४६	ज्योतिराज	नेपाल	२०७३१०१०
१२४७	विष्णुप्रसाद	घिमिरे	२०७३१०१०
१२४८	रोशनकुमार	सिंह	२०७३१०१०
१२४९	रोनित	शाक्य	२०७३१०१०
१२५०	समिर	योञ्जन	२०७३१०१०
१२५१	चण्डिका	शिवाकोटी	२०७३१०१०
१२५२	अनु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२५३	सुशिल	दर्लान	२०७३१०१०
१२५४	सुमिक्षा	पाठक	२०७३१०१०
१२५५	महेश्वर	गौतम	२०७३१०१०
१२५६	सर्मिला	कार्की	२०७३१०१०
१२५७	प्रदीपकुमार	यादव	२०७३१०१०
१२५८	सर्मिला	पौडेल	२०७३१०१०
१२५९	सन्जिव	पौडेल	२०७३१०१०
१२६०	मनिषा	खनाल	२०७३१०१०
१२६१	मिलनप्रसाद	कोइराला	२०७३१०१०
१२६२	निर्मलप्रसाद	सुवेदी	२०७३१०१०
१२६३	टिना	मल्ल	२०७३१०१०
१२६४	रेशमराज	पौडेल	२०७३१०१०
१२६५	कृष्णकला	खनाल	२०७३१०१०
१२६६	सरिता	घिमिरे	२०७३१०१०
१२६७	गोपाल	साउद	२०७३१०१०
१२६८	सचेन	गौतम	२०७३१०१०
१२६९	जीवन	बस्नेत	२०७३१०१०
१२७०	सुनीलराज	उपाध्याय	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१२७१	अर्विन्द्र	मानसी	२०७३१०१०
१२७२	रेखा	शाक्य	२०७३१०१०
१२७३	पलंगा	शेर्पा	२०७३१०१०
१२७४	प्रेमा	शाही	२०७३१०१०
१२७५	रविन्द्रकुमार	शाही	२०७३१०१०
१२७६	सुविना	खत्री	२०७३१०१०
१२७७	सुधीर	भण्डारी	२०७३१०१०
१२७८	बसन्तकुमार	पाण्डे	२०७३१०१०
१२७९	कविता	खत्री	२०७३१०१०
१२८०	सजना	कँडेल	२०७३१०१०
१२८१	रिगु	देवकोटा	२०७३१०१०
१२८२	सोमबहादुर	स्याङताङ	२०७३१०१०
१२८३	संगीता	सुवेदी	२०७३१०१०
१२८४	अमिर	योजन	२०७३१०१०
१२८५	रमेश	लामिछान	२०७३१०१०
१२८६	मनिषा	अवस्थी	२०७३१०१०
१२८७	शैल	शाही	२०७३१०१०
१२८८	जोत्सना	क्रान्ती	२०७३१०१०
१२८९	गोपाल	मानन्धर	२०७३१०१०
१२९०	लोकराज	जैशी	२०७३१०१०
१२९१	शान्ति	तामाङ	२०७३१०१०
१२९२	अर्जुन	अधिकारी	२०७३१०१०
१२९३	रमेश	पोखरेल	२०७३१०१०
१२९४	अम्बिका	घिमिरे	२०७३१०१०
१२९५	इश्वर	बस्नेत	२०७३१०१०
१२९६	शिरोमणि	दवाडी	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१२९७	सरला	कार्की	२०७३१०१०
१२९८	दिपेश	देउजा	२०७३१०१०
१२९९	मनोज	थापा	२०७३१०१०
१३००	सरस्वती	लामिछाने	२०७३१०१०
१३०१	डम्बरकुमार	मगर	२०७३१०१०
१३०२	अशोककुमार	रेग्मी	२०७३१०१०
१३०३	कल्पना	खड्का	२०७३१०१०
१३०४	दलबहादुर	नेपाली	२०७३१०१०
१३०५	गणेशकुमार	राई	२०७३१०१०
१३०६	विपिन	पोखरेल	२०७३१०१०
१३०७	पर्वनेपाली	सार्की	२०७३१०१०
१३०८	नविनकिशोर	कार्की	२०७३१०१०
१३०९	कृष्णप्रसाद	दवाडी	२०७३१०१०
१३१०	विजयकुमार	यादव	२०७३१०१०
१३११	शिशिर	तिवारी	२०७३१०१०
१३१२	सुवेस	शेरचन	२०७३१०१०
१३१३	अनिला	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३१४	चेतनारायण	बेलवासे	२०७३१०१०
१३१५	सञ्जिव	कालाखेती	२०७३१०१०
१३१६	गोविन्द	विक	२०७३१०१०
१३१७	यादव	पन्थी	२०७३१०१०
१३१८	बासुराज	दाहाल	२०७३१०१०
१३१९	सरस्वती	पन्तभट्टराई	२०७३१०१०
१३२०	कृष्णराज	गौतम	२०७३१०१०
१३२१	कृष्णप्रसाद	आचार्य	२०७३१०१०
१३२२	इन्द्रकुमार	तामाङ	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३२३	अभिषेक	बराइली	२०७३१०१०
१३२४	रमेशकुमार	भुसाल	२०७३१०१०
१३२५	गीता	खड्का	२०७३१०१०
१३२६	रत्नप्रसाद	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३२७	ठाकाराम	सापकोटा	२०७३१०१०
१३२८	अमृत	आचार्य	२०७३१०१०
१३२९	शेरबहादुर	साउद	२०७३१०१०
१३३०	शिवकुमार	मगराती	२०७३१०१०
१३३१	टंकप्रसाद	रेग्मी	२०७३१०१०
१३३२	सविन	आचार्य	२०७३१०१०
१३३३	अमृत	खनाल	२०७३१०१०
१३३४	दिया	चन्द	२०७३१०१०
१३३५	प्रकाश	अवाले	२०७३१०१०
१३३६	नारायणप्रसाद	अधिकार	२०७३१०१०
१३३७	शान्ता	दराई	२०७३१०१०
१३३८	पवित्रा	दाहाल	२०७३१०१०
१३३९	मयाङ्क	घिमिरे	२०७३१०१०
१३४०	चुडामणि	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३४१	ईश्वर	कार्की	२०७३१०१०
१३४२	विमलसिंह	थापा	२०७३१०१०
१३४३	अनित	विष्ट	२०७३१०१०
१३४४	हेमकुमार	राई	२०७३१०१०
१३४५	निरञ्जन	ज्ञवाली	२०७३१०१०
१३४६	राजकुमार	लामा	२०७३१०१०
१३४७	मोहन	मैनाली	२०७३१०१०
१३४८	डम्बरबहादुर	थापा	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३४९	सुरेश	खतिवडा	२०७३१०१०
१३५०	डोमा	शेर्पा	२०७३१०१०
१३५१	सुष्मा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३५२	मिना	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३५३	मुकुन्द	गैरे	२०७३१०१०
१३५४	गिता	थापा	२०७३१०१०
१३५५	सिर्जना	कुँवर	२०७३१०१०
१३५६	पाशाड	शेर्पा	२०७३१०१०
१३५७	हुमनाथ	पौडेल	२०७३१०१०
१३५८	शिव	धिताल	२०७३१०१०
१३५९	प्रेमकुमार	गौतम	२०७३१०१०
१३६०	पुष्पा	कार्की	२०७३१०१०
१३६१	संगीता	तामाङ	२०७३१०१०
१३६२	सुजन	सुवेदी	२०७३१०१०
१३६३	जनक	पाठक	२०७३१०१०
१३६४	बसन्तकुमार	खड्का	२०७३१०१०
१३६५	प्रदीपकुमार	मण्डल	२०७३१०१०
१३६६	अजयकुमार	मण्डल	२०७३१०१०
१३६७	रञ्जित	तामाङ्ग	०६७९१९७
१३६८	राजेश	ढुंगाना	०६९१८१०
१३६९	भैरवी	ढुंगाना	०७०१६१४
१३७०	मिनबहादुर	चलाउने	२०७३१०१०
१३७१	सुमन	अधिकारी	२०७३१०१०
१३७२	अर्जुनबहादुर	तामाङ	०७०१०६१४



(Handwritten signature)



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

ललितपुर शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	उजिर	मगर	०५६
२	सुरेन्द्र	चालिसे	०५६
३	नरेश	शाक्य	०५६
४	धर्मरत्न	शाक्य	०५६
५	नरेश	अमात्य	०५६
६	मात्रिका	पोखरेल	०५६
७	मण्टेश्वरी	राजभण्डारी	०५६
८	लेखनाथ	न्यौपाने	०६४।०।२९
९	रचना	शर्मा	०५६
१०	जगतमान	लामा	०५६
११	कमल	गिरी	०५६
१२	प्रभुनारायण	बस्नेत	०५६
१३	पूर्ण	सापकोटा	०५६
१४	मुक्ति	आचार्य	०५६
१५	भगिरथ	योगी	०५६
१६	राधा	बुढाथोकी	०५६
१७	अष्टमान किसी	महर्जन	०५६
१८	भरतप्रसाद	लामिछाने	०५६
१९	ईश्वरराज	ढकाल	०५६
२०	मुमाराम	खनाल	०५६
२१	बुद्धिबहादुर	विश्वकर्मा	०५६
२२	भीमप्रकाश	शर्मा	०५६



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	विजया	शर्मा	०५६
२४	ओपेन्द्र	शर्मा	०५६
२५	दामोदर	तिमिल्सिना	०५६
२६	वासुदेव	श्रेष्ठ	०५६
२७	पूर्ण	बस्नेत	०५६
२८	केशवराज	अर्याल	०५६
२९	उत्तमकुमार	के. सी.	०५६
३०	मधुमालती	बुढाथोकी	०५६
३१	राजन	भण्डारी	०५६
३२	गोकर्णप्रकाश	भट्ट	०५६
३३	जीवेन्द्र	सिम्खडा	०५६
३४	उषा	तिवारी	०५६
३५	सङ्गिता	खड्का	०५८१११
३६	दिलिप	चौहान	०५८१११
३७	जनार्दन	पोखरेल	०५८१११
३८	प्रजय	शुक्ल	०५८१११
३९	राजन	पौडेल	०५८१११
४०	शालिकराम	पौडेल	०५८१११
४१	मनोज	गौतम	२०६०१४१९
४२	ज्ञानप्रसाद	पौडेल	०६११४१५
४३	मनबहादुर	न्यौपाने	०६११४१५
४४	रेमबहादुर	विश्वकर्मा	०६११८१०
४५	पूर्णसिंह	बराईली	०६११८१०
४६	पार्वती	सुनाम	०६११८१०
४७	जीतबहादुर	विश्वकर्मा	०६११८१०
४८	दिपक	परियार	०६११८१०
४९	राजेन्द्र	गौतम	०६११८१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	शिरोमणि	ढुंगाना	०६९।८।१०
५१	पदम	बिश्वकर्मा(लेकाली)	०६९।८।१०
५२	यामबहादुर	किसान	०६९।८।१०
५३	कमल	परियार	०६९।८।१०
५४	मायालु	लामा	०६९।८।१०
५५	लक्ष्मण	दर्नाल	०६९।८।१०
५६	प्रदिप	परियार	०६९।८।१०
५७	रोशन	सुब्बा	०६९।८।१०
५८	कमला	बिश्वकर्मा	०६९।८।१०
५९	सुशिल	चालिसे	०६९।८।१०
६०	यकिना	अगाध	०६९।८।१०
६१	माधव	पौडेल	०५।८।११
६२	ईश्वर	महर्जन	०६४।८।२९
६३	अमृतनाथ	तिमलिसना	०६४।८।२९
६४	प्रमिला	घिमिरे	०६४।८।२९
६५	इन्द्रजीत	राई	०६४।८।२९
६६	पवन्ती	सत्याल	०६४।८।२९
६७	सरोज	घिमिरे	०६४।८।२९
६८	तेजप्रसाद	बजगाई	०६४।८।२९
६९	राजेन्द्र	घिमिरे	०६४।८।२९
७०	सविन	शर्मा	०६४।८।२९
७१	पुरुषोत्तम	बस्नेत	०६४।८।२९
७२	गोविन्द	सन्जेल	०६४।८।२९
७३	रमेशप्रसाद	तिमलिसना	०६४।८।२९
७४	गोपाल	सन्जेल	०६४।८।२९
७५	सरोज	दाहाल	०६४।८।२९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७६	गीता	सापकोटा	०६४।६।२९
७७	दिलिपकुमार	घिमिरे	०६४।६।२९
७८	सुनील	महर्जन	०६४।६।२९
७९	कल्याण	पौडेल	०६४।६।२९
८०	गोविन्द	थापा (ज्ञानु)	०६४।६।२९
८१	नवराज	संजेल	०६४।६।२९
८२	जीवनकुमार	राई	०६४।६।२९
८३	अमृत	विजुक्छे	०६४।६।२९
८४	सार्कीमान	बल	०६४।६।२९
८५	दीपकप्रसाद	घिमिरे	०६४।६।२९
८६	प्रज्वल	श्रेष्ठ	०६४।६।२९
८७	कल्पना	विसुराल	०६४।६।२९
८८	किरण	भट्टराई	०६४।६।२९
८९	हरि	नेपाली	०६४।६।२९
९०	सूर्यबहादुर	गुरुड	०६४।६।२९
९१	इन्द्र बहादुर	गुरुड	०६४।६।२९
९२	फुलकाजी	तामाङ	०६४।६।२९
९३	सुरेश	लिम्बू	०६४।६।२९
९४	प्रकाश	राई	०६४।६।२९
९५	भोगिराज	चाम्लिङ्ग	०६४।६।२९
९६	निलमणि	दाहाल	०६४।६।२९
९७	पूर्ण	कार्की	०६४।६।२९
९८	तिलक	चाम्लिङ्ग	०६४।६।२९
९९	उद्धव	अधिकारी	०६४।६।२९
१००	जय	कार्की	०६४।६।२९
१०१	केदार	आचार्य	०६४।६।२९
१०२	रुद्र	विष्ट	०६४।६।२९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०३	राजेश चाम्लिङ	राई	०६४।८।२१
१०४	राजुविक्रम	राई	०६४।८।२१
१०५	नवीन	राई	०६४।८।२१
१०६	अम्बिका	पौडेल	०६४।८।२१
१०७	जी एन	शर्मा	०५६
१०८	सुमन	राई	०६४
१०९	धर्मेन्द्र	कर्ण	०५८।०१।०१
११०	अनिल	क्षेत्री	०६१।४।५
१११	नेत्रविक्रम	विमली	०६५
११२	दिपेन्द्रराज	पौडेल	०६४।८।२१
११३	नारायणी	पाण्डे	०६७।०९।१७
११४	रामशरण	काफ्ले	०६७।०९।१७
११५	रामकृष्ण	पौडेल	०६७।०९।१७
११६	श्यामप्रसाद	पौडेल	०६७।०९।१७
११७	राज मो.	अन्सारी	०६७।०९।१७
११८	शैलेन्द्र	घिमिरे	०६७।०९।१७
११९	मानबहादुर	भण्डारी	०६७।०९।१७
१२०	हरिबहादुर	थापा	०६७।०९।१७
१२१	माधवप्रसाद	नेपाल	०६७।०९।१७
१२२	राजेश	शर्मा	०६७।०९।१७
१२३	निर्मल	ज्ञवाली	०६७।०९।१७
१२४	टीका	बास्तोला	०६७।०९।१७
१२५	लक्ष्मण	न्यौपाने	०६७।०९।१७
१२६	सरिता	न्यौपाने	०६७।०९।१७
१२७	ईश्वर	लामिछाने	०६७।०९।१७
१२८	भीमसेनबाबु	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१२९	शशिधर	अधिकारी	०६७।०९।१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३०	राजेन्द्रप्रसाद	चिमौरिया	०६७०९१७
१३१	विकास	बस्नेत	०६७०९१७
१३२	मधुसुदन	राय	०६७०९१७
१३३	लोचन	खतिवडा	०६७०९१७
१३४	प्रकाश	खतिवडा	०६७०९१७
१३५	निर्जना	भट्ट	०६७०९१७
१३६	युवराज	राई	०६७०९१७
१३७	राजेन्द्र	काफ्ले	०६७०९१७
१३८	प्रवीणकुमार	चौधरी	०६७०९१७
१३९	नवराज	ढुंगाना	०६७०९१७
१४०	नारायणप्रसाद	भट्टराई	०६७०९१७
१४१	दिपेन्द्र	रावल	०६७०९१७
१४२	विनोदप्रसाद	तिमिल्सिना	०६७०९१७
१४३	अन्जली	रम्तेल	०६७०९१७
१४४	टीका	चाम्लिङ	०६७०९१७
१४५	उद्धव	घिमिरे	०६७०९१७
१४६	रमेशप्रसाद	घिमिरे	०६७०९१७
१४७	मिठु	बजगाई	०६७०९१७
१४८	सावित्री	नेपाली	०६७०९१७
१४९	सितादेवी	पोखरेल	०६७०९१७
१५०	रोमी	महर्जन	०६७०९१७
१५१	शिक्षा	रिसाल	०६७०९१७
१५२	नर्वदा	पाण्डे	०६७०९१७
१५३	विष्णुप्रसाद	बजगाई	०६७०९१७
१५४	केशवराज	ढकाल	०६७०९१७
१५५	गीता	तिमिल्सिना	०६७०९१७
१५६	नीला	शर्मा	०६७०९१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१५७	गोविन्द	श्रेष्ठ	०६७०९१७
१५८	शर्मिला	दाहाल	०६७०९१७
१५९	खगेन्द्र	विष्ट	०६७०९१७
१६०	शालिकराम	भण्डारी	०६७०९१७
१६१	संगीता	शाही	०६७०९१७
१६२	डीपी	ढकाल	०६७०९१७
१६३	सुनीता	मैनाली	०६७०९१७
१६४	मेघराज	रसाइली	०६७०९१७
१६५	सिर्जना	तिम्सिना	०६७०९१७
१६६	रणबहादुर	रम्तेल	०६७०९१७
१६७	सागर	न्यौपाने	०६७०९१७
१६८	मैया	खनाल	०६७०९१७
१६९	शारदा	बस्नेत	०६७०९१७
१७०	अर्जुन	दाहाल	०६७०९१७
१७१	लोकराज	अवस्थी	०६७०९१७
१७२	ईश्वरीप्रसाद	शर्मा	०६९१८१०
१७३	सोनु	खड्का	२०६९१९२०९
१७४	बीरेन्द्र	केएम	०६७०९१७
१७५	जीवन	काफ्ले	०५६१०९१०९
१७६	श्याम	तण्डुकार	०६९
१७७	धीर	केसी	०६४१८२९
१७८	दीपेन्द्र	राई	०६९१४१५
१७९	लक्ष्मी	पुन	०६७९१९३
१८०	हिमबहादुर	विष्ट	०६७०९१७
१८१	माधव	ढुंगेल	०५६
१८२	प्रकृति	अधिकारी	०५६
१८३	ईन्द्र	राउत	०६४१८२९



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१८४	सागर	पण्डित	०५८१११
१८५	रोशन	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
१८६	मोदनाथ	ढकाल	०७०१०६१४
१८७	अन्जना	लामिछाने	०७०१०६१४
१८८	उमेश	भट्टराई	०७०१०६१४
१८९	टीकाप्रसाद	भट्टराई	०७०१०६१४
१९०	धनमाया	निरौला	०७०१०६१४
१९१	रामशरण	न्यौपाने	०७०१०६१४
१९२	विजयलाल	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
१९३	दमयन्ती	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
१९४	मनोज	ढकाल	०७०१०६१४
१९५	सुमन	पुतवार	०७०१०६१४
१९६	मीना	भट्टराई	०७०१०६१४
१९७	रोशन	खत्री (घिमिरे)	०७०१०६१४
१९८	नेत्रबहादुर	कुँवर	०७०१०६१४
१९९	मुना	ढुंगाना	०७०१०६१४
२००	विन्दु	गहतराज	०७०१०६१४
२०१	हुमकला	मिश्र	०७०१०६१४
२०२	कला	त्रिताल	०७०१०६१४
२०३	प्रतिक्षा	आचार्य	०७०१०६१४
२०४	सुवास	रावत	०७०१०६१४
२०५	बासुदेव	तिमल्सिना	०७०१०६१४
२०६	सुदीप	बर्देवा	०७०१०६१४
२०७	रमेशकुमार	भट्टराई	०७०१०६१४
२०८	अनित	पाण्डे	०७०१०६१४
२०९	केशव	घिमिरे	०७०१०६१४
२१०	अनिता	परियार	०७०१०६१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२११	सुरेन्द्र	थापा	०७०१०६१९४
२१२	रीता	तामाङ	०७०१०६१९४
२१३	दामोदर	खनाल	०७०१०६१९४
२१४	करिश्मा	बलामी	०७०१०६१९४
२१५	सुरेश	महर्जन	०७०१०६१९४
२१६	यमुना	बस्नेत	०७०१०६१९४
२१७	दीप्ती	लुइटेल	०७०१०६१९४
२१८	मन्दिरा	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२१९	प्रेमबहादुर	बुढा	०७०१०६१९४
२२०	प्रमिला	महर्जन	०७०१०६१९४
२२१	सत्य	थापा	०७०१०६१९४
२२२	दिवाकर	चौधरी	०७०१०६१९४
२२३	मन्दिरा	कार्की	०७०१०६१९४
२२४	विदुर	खड्का	०७०१०६१९४
२२५	तारानाथ	चौलागाई	०७०१०६१९४
२२६	अनिल	गौतम	०७०१०६१९४
२२७	शिवहरि	ज्ञवाली	०७०१०६१९४
२२८	नरेश	ज्ञवाली	०७०१०६१९४
२२९	राधा	आचार्य	०७०१०६१९४
२३०	जितेन्द्र	जिसी	०७०१०६१९४
२३१	सहनशिला	बानियाँ	०७०१०६१९४
२३२	लीलाधर	रिमाल	०७०१०६१९४
२३३	वसन्त	खड्का	०७०१०६१९४
२३४	प्रभा	बानिया	०७०१०६१९४
२३५	कविन्द्र	महर्जन	०७०१०६१९४
२३६	प्रमिला	बानियाँ	०७०१०६१९४
२३७	सुविनकुमार	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३८	राजकुमार	सिग्देल	०७०१०६१९४
२३९	सरिता	कार्की	०७०१०६१९४
२४०	अर्जुन	पन्त	०७०१०६१९४
२४१	विधान	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२४२	क्रिजा	होजु	०७०१०६१९४
२४३	अनिता	राई	०७०१०६१९४
२४४	तेजबहादुर	तामाङ	०७०१०६१९४
२४५	उज्ज्वल	खनाल	०७०१०६१९४
२४६	सुदीप	विक	०७०१०६१९४
२४७	रघु नाथ	खकुरेल	०७०१०६१९४
२४८	रमेश	भुसाल	०७०१०६१९४
२४९	बेदप्रकाश (विष्णु)	खनाल	०७०१०६१९४
२५०	प्रमोदकुमार (प्रमोद भुजे)	खड्का	०७०१०६१९४
२५१	इमानसिंह	राना	०७०१०६१९४
२५२	विष्णुप्रसाद	आचार्य	०७०१०६१९४
२५३	दुर्गाप्रसाद	भुसाल	०७०१०६१९४
२५४	देवकुमार	राई	०७०१०६१९४
२५५	पवन	बराईली	०७०१०६१९४
२५६	सरोज	पौडेल	०७०१०६१९४
२५७	दीपक	कार्की	०७०१०६१९४
२५८	निशान	लो	०७०१०६१९४
२५९	ध्रुव	अधिकारी	०७०१०६१९४
२६०	मानबहादुर	राना	०७०१०६१९४
२६१	सोमलाल	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२६२	सन्धिता	घिमिरे	०७०१०६१९४
२६३	रिती	महर्जन	०७०१०६१९४
२६४	विपना	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२६५	प्रल्हाद	गिरी	०७०१०६१९४
२६६	दीपक	न्यौपाने	०७०१०६१९४
२६७	गणेश	कुँवर	०७०१०६१९४
२६८	घनश्याम	धमला	०७०१०६१९४
२६९	रविराज	घतानी	०७०१०६१९४
२७०	सञ्जय	कार्की	०७०१०६१९४
२७१	हरि	केसी	०७०१०६१९४
२७२	गोविन्द	घिमिरे	०७०१०६१९४
२७३	श्यामकुमार	यादव	०७०१०६१९४
२७४	रमेशचन्द्र	घिमिरे	०७०१०६१९४
२७५	अजय	देसार	०७०१०६१९४
२७६	महेश	नेपाल	०७०१०६१९४
२७७	भूषण	कपाली	०७०१०६१९४
२७८	भूपिन्द्र	खत्री	०७०१०६१९४
२७९	विनय	गुरागाई	०७०१०६१९४
२८०	राजेन्द्र	भण्डारी	०७०१०६१९४
२८१	बालमुकुन्द	आचार्य	०७०१०६१९४
२८२	उदीप	घिमिरे	०७०१०६१९४
२८३	सरला	घिमिरे	०७०१०६१९४
२८४	रन्जु	कार्की	०७०१०६१९४
२८५	बल्लभ	तिमिल्सिना	०७०१०६१९४
२८६	सर्मिला	न्यौपाने	०७०१०६१९४
२८७	अन्जु	तिमिल्सिना	०७०१०६१९४
२८८	विक्रम	घिमिरे	०७०१०६१९४
२८९	सन्तोषी	पौडेल	०७०१०६१९४
२९०	सुरक्षा	सुवेदी	०७०१०६१९४
२९१	दिपेन्द्र	घिमिरे	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२९२	लोकराज	भट्ट	०७०१०६१९४
२९३	निलु	आचार्य	०७०१०६१९४
२९४	विनशिला	थापा	०७०१०६१९४
२९५	रामकृष्ण	कर्माचार्य	०७०१०६१९४
२९६	यामकुमार	सुनुवार	०७०१०६१९४
२९७	अलिसा	देसार	०७०१०६१९४
२९८	भरतप्रसाद	बडाल	०७०१०६१९४
२९९	राजु	पासवान	०७०१०६१९४
३००	सुस्मिता	अर्याल	०७०१०६१९४
३०१	राजु	बस्नेत	०७०१०६१९४
३०२	साहिला	तामाड	०७०१०६१९४
३०३	पाण्डव	खत्री (गुरुड)	०७०१०६१९४
३०४	चर्चित	नगिला	०७०१०६१९४
३०५	माधवप्रसाद	घिमिरे	०७०१०६१९४
३०६	लिलाप्रसाद	भट्टराई	०७०१०६१९४
३०७	महेश	घिमिरे	०७०१०६१९४
३०८	विनोद	पहरी	०७०१०६१९४
३०९	भरतराज	उप्रेती	०७०१०६१९४
३१०	गोविन्द	खड्का	०७०१०६१९४
३११	रत्नमणि	दाहाल	०७०१०६१९४
३१३	उर्मिला (सिर्जना थपलिय)	विडारी	०७०१०६१९४
३१४	रामबहादुर	थापा क्षेत्री	०७०१०६१९४
३१५	सन्ध्या	अधिकारी	०७०१०६१९४
३१६	युसिका	सापकोटा	०७०१०६१९४
३१७	दिलिपाश्री	अधिकारी	०७०१०६१९४
३१८	कर्णराज	पाण्डे	०७०१०६१९४
३१९	ओमनारायण	महतो	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

३२०	शिखाकिरण	यादव	०७०१०६१९४
३२१	चिरञ्जीवी	कर्ण विडारी	०७०१०६१९४
३२२	दिपेन्द्र	पासवान	०७०१०६१९४
३२३	अजय	नेपाली	०७०१०६१९४
३२४	रमेश	भारती	०७०१०६१९४
३२५	सुरेन्द्र (सुदीप बखेल)	राय	०७०१०६१९४
३२६	वीरेन्द्र	ओली	०७०१०६१९४
३२७	धर्मराज	रिमाल	०७०१०६१९४
३२८	जीवन	थापा क्षेत्री	०७०१०६१९४
३२९	विष्णुहरि	अधिकारी	०७०१०६१९४
३३०	विष्णुवहादुर	खत्री	०७०१०६१९४
३३१	राजु	खतिवडा	०७०१०६१९४
३३२	निरन्जन	ओझा	०७०१०६१९४
३३३	करुणा	भण्डारी	०७०१०६१९४
३३४	निराजन	सुनुवार	०७०१०६१९४
३३५	योगेन्द्र	तामाङ	०७०१०६१९४
३३६	अप्सरा	विसंखे	०६९१८१९०
३३७	राजु	तिमिलिसना	०५६
३३८	विनोद	भट्टराई	०६४१८१२९
३३९	शिवप्रसाद	पोखरेल	०६७१९१९७
३४०	शान्ता	पाण्डे	०६४१८१२९
३४१	डिल्ली	आचार्य	०५६
३४२	शुभेच्छा	विन्दू	०५६
३४३	बटुकृष्ण	कार्की	०६७१०९१९७
३४४	सिर्जन	अधिकारी	०६७१०९१९७
३४५	गोमा	पाण्डे	०७०१०६१९४
३४६	भुवन	कार्की	०६७१०९१९७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

३४७	देवकी	तिमिल्सिना	०५९।११२७
३४८	मुकेश	पोखरेल	०५६
३४९	मात्रिका	पौडेल	०६७।०९।१७
३५०	भिषा	काफ्ले	०७०।०६।१४
३५१	रोशन	सुवेदी	०७०।०६।१४
३५२	कुलप्रसाद	घिमिरे	०७०।०६।१४
३५३	सुर्दशन	अधिकारी	०७०।०६।१४
३५४	मुक्तिनाथ	उप्रेती	०६७।०९।१७
३५५	उत्सव	चौलागाई	०६७।०९।१७
३५६	रामप्रसाद	दाहाल	०६७।०९।१७
३५७	शम्भु	अधिकारी	०६४।८।२१
३५८	शंकर	खतिवडा	०६४।८।२१
३५९	राजकुमार	ढकाल	०६७।१।१७
३६०	रन्जना	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
३६१	सञ्जीव	बगाले	०६१।८।१०
३६२	श्रीधर	पौडेल	०६१।८।१०
३६३	सुनिल	न्यौपाने	०६१।८।१०
३६४	रोशन	पुरी	२०६९।१२।०९
३६५	लक्ष्मी	शाक्य	२०६९।१२।०९
३६६	राजेन्द्र	शाक्य	०७०।०६।१४
३६७	जानुका	बराल	०६७।०९।१७
३६८	मदन	खनाल	०६७।१।१७
३६९	नरेशप्रकाश	भण्डारी	०६७।१।१७
३७०	शिशिरकुमार	लामा	०७०।६।१४
३७१	कविता	पोखरेल	०७०।६।१४
३७२	राजु	पोखरेल	०७०।६।१४
३७३	गोकुल	कार्की	०७०।६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

३७४	नवराज	भट्टराई	०७०६१९४
३७५	मानबहादुर	भण्डारी	०७०६१९४
३७६	टेकबहादुर	थापा	०७०६१९४
३७७	कृष्णबहादुर	वल	०७०१०६१९४
३७८	रन्जन	कार्की	०६४१८१२९
३७९	राजेन्द्र	खनाल	०७०६१९४
३८०	सविन	मिश्र	०५८११९
३८१	कृष्णा	पौडेल	०७०१०६१९४
३८२	राजु	शर्मा	०७०१०६१९४
३८३	केशव	अधिकारी	०७०१०६१९४
३८४	विदुर	ढकाल	०६७०९१९३
३८५	विजय	रेग्मी	०६४१६१२
३८६	तेजकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१९०१९०
३८७	रामहरि	कार्की	२०७३१९०१९०
३८८	कृष्ण	पौडेल	२०७३१९०१९०
३८९	निर्मलकुमार	ढुंगाना	२०७३१९०१९०
३९०	अशोक	ढुंगाना	२०७३१९०१९०
३९१	भरतप्रसाद	पराजुली	२०७३१९०१९०
३९२	अप्सरा	न्यौपाने	२०७३१९०१९०
३९३	रमेशप्रसाद	कोइराला	२०७३१९०१९०
३९४	सुदीप	शाक्य	२०७३१९०१९०
३९५	राजेन्द्र	शाक्य	२०७३१९०१९०
३९६	विजय	खड्का	२०७३१९०१९०
३९७	राकेश	राई	२०७३१९०१९०
३९८	भीमप्रसाद	न्यौपाने	२०७३१९०१९०
३९९	विदुर	थापा	२०७३१९०१९०
४००	देवकी	थापा	२०७३१९०१९०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४०१	रविन	राना	२०७३१०१०
४०२	मणिराज	सन्जेल	२०७३१०१०
४०३	रुद्रबहादुर	थिङ	२०७३१०१०
४०४	रेणुका	घिमिरे	२०७३१०१०
४०५	लक्ष्मण	दुलाल	२०७३१०१०
४०६	मन्दिरा	दुलाल	२०७३१०१०
४०७	गणेशबहादुर	आचार्य	२०७३१०१०
४०८	सकलदेव	रजक	२०७३१०१०
४०९	सुरेन्द्र	पौडेल	२०७३१०१०
४१०	प्रकाश	शाक्य	२०७३१०१०
४११	अनिल	पन्त	२०७३१०१०
४१२	विष्णु	केसी	२०७३१०१०
४१३	समीक्षा	खड्का	२०७३१०१०
४१४	मन्जु	पौडेल	२०७३१०१०
४१५	विमल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४१६	रनसुर	महतरा	२०७३१०१०
४१७	शेरबहादुर	सिंह	२०७३१०१०
४१८	राजदेव	राम	२०७३१०१०
४१९	ज्ञानु	खतिवडा	२०७३१०१०
४२०	देवराज	राई	२०७३१०१०
४२१	सोमबहादुर	थापा	२०७३१०१०
४२२	केसवबहादुर	कार्की	२०७३१०१०
४२३	लालिमाया	तामाङ	२०७३१०१०
४२४	ठमाङसिंह	तामाङ	२०७३१०१०
४२५	विष्णु	आले	२०७३१०१०
४२६	विनम्र	न्यौपाने	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४२७	मालती	घिमिरे	२०७३१०१०
४२८	शान्ती	घिमिरे	२०७३१०१०
४२९	अन्नजली	शाक्य	२०७३१०१०
४३०	पुष्पा	काफ्ले	२०७३१०१०
४३१	शशिशेखर	आचार्य	२०७३१०१०
४३२	हरिशरण	तिमलिसना	२०७३१०१०
४३३	रोजिना	विष्ट	२०७३१०१०
४३४	नवराज	बस्नेत	२०७३१०१०
४३५	गणेशबाबु	खड्का	२०७३१०१०
४३६	रोशन	केसी	२०७३१०१०
४३७	निरज	सापकोटा	२०७३१०१०
४३८	टीकाराम	धमला	२०७३१०१०
४३९	हरिगोविन्द	खनाल	२०७३१०१०
४४०	नरेन्द्र	चालिसे	२०७३१०१०
४४१	गंगाबहादुर	लामा	२०७३१०१०
४४२	अरुण	बस्नेत	२०७३१०१०
४४३	धिरेन्द्र	घर्तिमगर	२०७३१०१०
४४४	निवास	न्यौपाने	२०७३१०१०
४४५	खेमलाल	डागी	२०७३१०१०
४४६	मनिश	खनाल	२०७३१०१०
४४७	गौरव	अर्याल	२०७३१०१०
४४८	सुप्रिम	तिवारी	२०७३१०१०
४४९	केशव	थापा	२०७३१०१०
४५०	प्रदिपराज	वन्त	२०७३१०१०
४५१	प्रशान्तराज	मालाकार	२०७३१०१०
४५२	लक्ष्मण	घिमिरे	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४५३	रविन	राई	२०७३१०१०
४५४	लक्ष्मी	गिरी	२०७३१०१०
४५५	नारायणप्रसाद	उपाध्याय	२०७३१०१०
४५६	विनोद	पौडेल	२०७३१०१०
४५७	रोशन	घिमिरे	२०७३१०१०
४५८	रीता	श्रीस	२०७३१०१०
४५९	रमेश	सापकोटा	२०७३१०१०
४६०	सुरजवीर	बज्राचार्य	२०७३१०१०
४६१	मिकसाङ	लामा	२०७३१०१०
४६२	भगवती	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४६३	कमलसर्गम	चौलागाई	२०७३१०१०
४६४	अमर	डोटेल	२०७३१०१०
४६५	थानेश्वर	सापकोटा	२०७३१०१०
४६६	राजु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४६७	दीपेन्द्र	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४६८	दिल्लीरमण	सुवेदी	२०७३१०१०
४६९	निवन्ध	आचार्य	२०७३१०१०
४७०	तेजबहादुर	कुँवर	२०७३१०१०
४७१	सुरेशप्रसाद	खनाल	२०७३१०१०
४७२	उर्मिला	ढकाल	२०७३१०१०
४७३	अर्जुन	नेपाल	२०७३१०१०
४७४	भवानी	भट्ट	२०७३१०१०
४७५	श्रीराम	पुडासैनी	२०७३१०१०
४७६	भक्ति	शाह	२०७३१०१०
४७७	सन्जिववीर	बज्राचार्य	२०७३१०१०
४७८	सकुन्तला	धिमाल	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४७९	अस्मिता	खड्का	२०७३१०१०
४८०	मनोजकुमार	पराजुली	२०७३१०१०
४८१	नवराज	कार्की	२०७३१०१०
४८२	प्रकाश	थिङ	२०७३१०१०
४८३	साधना	बस्नेत	२०७३१०१०
४८४	रुविना	गौतम	२०७३१०१०
४८५	कविता	लामिछाने	२०७३१०१०
४८६	विकास	भट्टराई	२०७३१०१०
४८७	चन्द्रमान	डंगोल	२०७३१०१०
४८८	प्रविण कुलड	राई	२०७३१०१०
४८९	मिरादेवी	दुलाल	२०७३१०१०
४९०	सन्जय	बानिया	२०७३१०१०
४९१	केशरी	पुन	२०७३१०१०
४९२	रामप्रसाद	घिमिरे	२०७३१०१०
४९३	अरुण	लम्साल	२०७३१०१०
४९४	गोपाल	आलेमगर	२०७३१०१०
४९५	रुद्रप्रसाद	भट्टराई	२०७३१०१०
४९६	विद्या	राजपुत	२०७३१०१०
४९७	पशुपति	ज्ञामीमगर	२०७३१०१०
४९८	सन्जिव	कार्की	२०७३१०१०
४९९	अम्बर	परियार	२०७३१०१०
५००	घनश्याम प्रसाद	रजक	२०७३१०१०
५०१	न्हुच्छेबहादुर	महर्जन	२०७३१०१०
५०२	मनोजकुमार	निरौला	२०७३१०१०
५०३	लोकमणि	खतिवडा	२०७३१०१०
५०४	सागर	देवकोटा	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०५	शिवराज	ढकाल	२०७३१०१०
५०६	चिजकुमार	ढकाल	२०७३१०१०
५०७	दामोदर	पोखरेल	२०७३१०१०
५०८	टेकबहादुर	बस्नेत	२०७३१०१०
५०९	नवराज	कार्की ख	२०७३१०१०
५१०	विष्णुकुमारी	पौडेल	२०७३१०१०
५११	शरदबाबु	सुवेदी	२०७३१०१०
५१२	अर्जुन	कार्की	२०७३१०१०
५१३	करुणाकर	मल्लिक	२०७३१०१०
५१४	राजुप्रसाद	नेपाल	२०७३१०१०
५१५	पार्वतीदेवी	न्यौपाने	२०७३१०१०
५१६	सुनिता	घिमिरे	२०७३१०१०
५१७	कृष्णराज	गिरी	२०७३१०१०
५१८	निता	पुन	२०७३१०१०
५१९	निशा	थापा	२०७३१०१०
५२०	जितबहादुर	थापामगर	२०७३१०१०
५२१	सरिता	पौडेल	२०७३१०१०
५२२	अनुपम	थापा	२०७३१०१०
५२३	सुजन	पन्त	२०७३१०१०
५२४	दीपक	पन्त	२०७३१०१०
५२५	सुवास	ढुंगाना	२०७३१०१०
५२६	महेश्वर	पन्त	२०७३१०१०
५२७	नारायण	देवकोटा	२०७३१०१०
५२८	सुदीप	देवकोटा	२०७३१०१०
५२९	पुरुषोत्तम	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५३०	नारायण	भट्टराई	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५३१	राजन	गोतामे	२०७३१०१०
५३२	नवीन	घिमिरे	२०७३१०१०
५३३	सुमन	ढकाल	२०७३१०१०
५३४	हरिप्रसाद	भट्ट	२०७३१०१०
५३५	रुपा	तुलाधर	२०७३१०१०
५३६	राधिका	अधिकारी	२०७३१०१०
५३७	जानुका	पौडेल	२०७३१०१०
५३८	खगेन्द्र	फुयाल	२०७३१०१०
५३९	दिपेन्द्र	दुवाल	२०७३१०१०
५४०	जलजला	उपाध्याय	२०७३१०१०
५४१	विद्या	सिलवाल	२०७३१०१०
५४२	सीता	पोखरेल	२०७३१०१०
५४३	प्रभाकर	थापा	२०७३१०१०
५४४	रेसुका	तिमल्सिना	२०७३१०१०
५४५	गोपाल	दाहाल	२०७३१०१०
५४६	गोपाल	धमला	२०७३१०१०
५४७	पुरुषोत्तम	हुमागाई	२०७३१०१०
५४८	विपास	ढुंगेल	२०७३१०१०
५४९	इन्दिरा	पोखरेल	२०७३१०१०
५५०	रिता	डुंगोल खतिवडा	२०७३१०१०
५५१	जयराम	आचार्य	२०७३१०१०
५५२	राजेन्द्र	न्यौपाने	२०७३१०१०
५५३	विजय	ढुंगेल	२०७३१०१०
५५४	हेमराज	दाहाल	२०७३१०१०
५५५	इन्द्र	घिमिरे	२०७३१०१०
५५६	टेकराज	धमला	२०७३१०१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५५७	प्रल्हाद	पोखरेल	२०७३१०१०
५५८	मणिमुकुन्द	न्यौपाने	२०७३१०१०
५५९	टोपराज	धमला	२०७३१०१०
५६०	लोकेन्द्रप्रसाद	निरौला	२०७३१०१०
५६१	सरोज	बस्नेत	२०७३१०१०
५६२	रुपेश	पोखरेल	२०७३१०१०
५६३	घनश्याम	पाण्डे	२०७३१०१०
५६४	रविन	शर्मा पोखरेल	२०७३१०१०
५६५	दीपक	थापा	२०७३१०१०
५६६	तारादेवी	गिरी	२०७३१०१०
५६७	मेण्डन	पौडेल	२०७३१०१०
५६८	पूर्ण	तण्डुकार	२०७३१०१०
५६९	रोशन	लिम्बू	२०७३१०१०
५७०	अर्जुन	लुइटेल	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

भक्तपुर शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३४

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शेखर	ढुंगाना	०५६
२	केदार	खड्का	०५६
३	अमृतप्रसाद	न्यौपाने	०५६
४	अमर	भुजु	०५६
५	निशान	ढुंगेल	०५६
६	चन्द्रकृष्ण	श्रेष्ठ	०५६
७	कमलप्रसाद	सापकोटा	०५६
८	कविर	राणा	०५६
९	रञ्जन	प्रजापति	०५६
१०	बलदेव	थापा	०५६
११	दिलिपकुमार	थापा मगर	०५६
१२	नारायणसुन्दर	किलम्बू	०५६
१३	राधेश्याम	थापा	०५६
१४	बालकृष्ण	श्रेष्ठ	०५६
१५	बालमुकुन्द	सुवाल	०५६
१६	कृष्णराम	किसी	०६१।८।१०
१७	धुवराम	थापा	०६१।८।१०
१८	पूर्णभक्त	दुवाल	०६१।८।१०
१९	काशीराम	विरस	०६१।८।१०
२०	विजय	हाङ्गेथु	०६४।६।२
२१	शिव	बाटी	०६४।६।२
२२	देवचन्द्र	बज्राचार्य	०६४।६।२



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३	मणिराम	लामिछाने	०६४।६।२
२४	सोमनाथ	बजगाई	०६४।६।२
२५	रमेशजङ्ग	सिजापती	०६४।६।२९
२६	संगम	लामा	०६४।६।२९
२७	भरतबन्धु	थापा	०६४।६।२९
२८	सुशीलबन्धु	थापा	०६४।६।२९
२९	रत्नकुमार	कोजू	०६४।६।२९
३०	नविना	खर्वुजा	०६४।६।२९
३१	ज्ञानराम	श्रेष्ठ	०५६
३२	गोपीकृष्ण	ढुंगाना	०६४।६।२
३३	राममणि	बराल	०५६
३४	राजकुमार	अधिकारी	०६७।०९।१७
३५	चन्द्रकला	क्षेत्री	०६७।०९।१७
३६	प्रेरणा	पाण्डे	०६७।०९।१७
३७	हरिबहादर	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
३८	मोहन	बल्ल	०६७।०९।१७
३९	हरिशरण	अधिकारी	०६७।०९।१७
४०	विधाराम	थापा	०६७।०९।१७
४१	राजाराम	धुकुछु	०६७।०९।१७
४२	प्रतिमा	सैजु	०६७।०९।१७
४३	रोशन	सिल्पकार	०६७।०९।१७
४४	लक्ष्मी	गारु	०६७।०९।१७
४५	सुन्दर	सिल्पकार	०६७।०९।१७
४६	हरिप्रसाद	वाग्ले	०६७।०९।१७
४७	सर्मिला	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
४८	दिपक	खड्का	०६७।०९।१७
४९	विदुर	नेपाल	०६७।०९।१७



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

५०	भेषवहादुर	काकी	०६७०९।१७
५१	कृष्ण प्रसाद	नेपाल	०६७०९।१७
५२	बाबुकाजी	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
५३	दिपक प्र.	लामिछाने	०६७०९।१७
५४	सुरेश	सायजु	०६७०९।१७
५५	कृष्ण	सुलु	०६७०९।१७
५६	रामचन्द्र	प्रजापति	०६७०९।१७
५७	रामदेवि	शाखः	०६७०९।१७
५८	रमेश	दनेखु	०६७०९।१७
५९	रामेश्वर	वाग्ले	०६७०९।१७
६०	जगत कृष्ण	प्रजापति	०६७०९।१७
६१	रामकृष्ण	शंखदेव	०६७०९।१७
६२	जितेन्द्रलाल	श्रेष्ठ	०६९।०८।१०
६३	रमेश	गिरी	०६४।८।२९
६४	रोशनराज	अर्याल	०६७०९।१७
६५	कमल	न्यौपाने	०६२।८।१६
६६	कौशलकुमार	भट्टराई	०५६
६७	निमेश	अधिकारी	०५९।८।२३
६८	पेशल	आचार्य	०५६
६९	पुष्करराज	बुढाथोकी	०६९।८।१०
७०	प्रकाशराज	ढुंगेल	०७०।०६।१४
७१	रोजी	विसुखे	०७०।०६।१४
७२	रमिता	त्वानावासु	०७०।०६।१४
७३	जितेन्द्रराज	सिल्पकार	०७०।०६।१४
७४	नानीछोरी	प्रजापति	०७०।०६।१४
७५	महेशकुमार	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
७६	सुनीता	तुलाधर	०७०।०६।१४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७७	दस्तुरसिंह	बस्नेत	०७०१०६१९४
७८	जिवेश	सितिखु	०७०१०६१९४
७९	रामगोपाल	किसिजु	०७०१०६१९४
८०	केशर	बस्नेत	०७०१०६१९४
८१	अनन्त	वाग्ले	०७०१०६१९४
८२	सुशील	गुप्ता	०७०१०६१९४
८३	विजय	किलम्बू	०७०१०६१९४
८४	प्रवीण	लाखे	०७०१०६१९४
८५	हरिशरण	बास्तोला	०७०१०६१९४
८६	राजकुमार	लामिछाने	०७०१०६१९४
८७	किरण	बुढाथोकी	०७०१०६१९४
८८	रत्नकृष्ण	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
८९	लक्ष्मी	कटुवाल	०७०१०६१९४
९०	जीवन	ढुंगाना	०७०१०६१९४
९१	न्हुछेकुमार	त्वाय्ना	०७०१०६१९४
९२	हेमराज	ढकाल	०७०१०६१९४
९३	लीला	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
९४	सविता	हाडा	०७०१०६१९४
९५	सन्जीवप्रसाद	दुलाल	०७०१०६१९४
९६	जयराम	बास्तोला	०७०१०६१९४
९७	कविता	थापा	०७०१०६१९४
९८	ईश्वरलाल	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
९९	सागर	गुरागाई	०७०१०६१९४
१००	मनोजकुमार	पोखरेल	०७०१०६१९४
१०१	भुवनकुमार	खड्का	०७०१०६१९४
१०२	आनन्दबाबु	खड्का	०७०१०६१९४
१०३	प्रवल	भट्टराई	०७०१०६१९४



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०४	दिक्षा	राई	०७०१०६।१४
१०५	गुरुप्रसाद	ढकाल	०७०१०६।१४
१०६	चूडामणि	पौडेल	०७०१०६।१४
१०७	राजुराम	मनकर्मी	०७०१०६।१४
१०८	देवीप्रसाद	ढुंगेल	२०६९
१०९	विनोद	कोजू	०७०१०६।१४
११०	केदारनाथ	कोइराला	०५६
१११	अञ्जना	शिल्पकार	०७०१०६।१४
११२	अभय	श्रेष्ठ	०५६
११३	रमेश	खड्का	०५६
११४	विकल	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
११५	सारिका	श्रेष्ठ	०५७
११६	एलिना	पाण्डे	०५८।०९।१०
११७	तारा	प्रतापति	०६९।४।५
११८	हरिशरण	तिमिल्सना	०६७।९।१७
११९	गोपाल	खनाल	०५६
१२०	गंगा	कुँवर	०६७।०९।१७
१२१	नारायण	थापा	२०७३।१०।१०
१२२	रामसुन्दर	खाईजु	२०७३।१०।१०
१२३	श्यामसुन्दर	बस्नेत	२०७३।१०।१०
१२४	सन्तोष	खड्का	२०७३।१०।१०
१२५	रामकुमार	तितजू	२०७३।१०।१०
१२६	नवराज	कैती	२०७३।१०।१०
१२७	विकास	थापा	२०७३।१०।१०
१२८	सन्तोष	शर्मा ढुंगेल	२०७३।१०।१०
१२९	सञ्जय	खड्का	२०७३।१०।१०
१३०	रोस्ना	प्रजापति	२०७३।१०।१०



उपत्यका प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१३१	सीतालक्ष्मी	प्रजापति	२०७३१०१०
१३२	रोजल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३३	रत्न	प्रजापती	२०७३१०१०
१३४	प्रविणराज	जैशी	२०७३१०१०
१३५	त्रैलोक्यमान	बनेपाली	२०७३१०१०
१३६	सविना	केसी	२०७३१०१०
१३७	मिना	घोरासाइने	२०७३१०१०
१३८	प्रविण	राजभण्डारी	२०७३१०१०
१३९	राजल (हरिसुन्दर)	छुका	२०७३१०१०
१४०	सत्यभामा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४१	गोपाल	संग्रौला	२०७३१०१०
१४२	साविया	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४३	सुमन	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४४	रामगोपाल	तमाखू	२०७३१०१०
१४५	सर्मिला	सिल्पकार	२०७३१०१०
१४६	अन्जली	सैजू	२०७३१०१०
१४७	प्रिया	तमाखू	२०७३१०१०

